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CONTROLADORIA-GERAL DA UNIAO

Certid&o negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: COMERCIAL HIGI TEX LTDA
CPF/CNPJ: 23.379.637/0001-36

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD ¢ CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP ¢ CEPIM
mantidos pela Corregedoria-Geral da Unido, NAO CONSTAM registros de
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislagdo vigente, os referidos cadastros consolidam informagées prestadas pelos entes
piiblicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

;U-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabiliza¢io
de entes prtvados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas ¢ Suspensas (CELS) apresenta a relagio de empresas e pessoas fisicas que

sofreram sangées que implicaram a restri¢do de participar de licitagoes ou de celebrar contratos com a Administracdo
Publica.

apresenta a relagdo de empresas que sofreram qualquer das puni¢oes

s (CEPIM) apresenta a relagdo de entidades privadas sem
fins Iucratwos que estdo zmpedtdas de celebrar novos convénios, coniratos de repasse ou termos de parceria com a
Administragiio Publica Federal, em func¢io de irregularidades ndo resolvidus em convénios, contratos de repasse ou termos
de parceria firmados anteriormente.

Certidao emitida as 08:11:21 do dia 03/09/2024 , com validade até o dia 03/10/2024.

Link para consulta da verificagdo da certiddo https://certidoes.cgu.gov.br/

Codigo de controle da certidao: s3ZEIYkpPNAmtqopKXFV

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

1/1
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CONTROLADORIA-GERAL DA UNIAO

Certidao negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: FRANCISCA VERONICA MENDES MACEDO
CPF/CNPJ: 392.171.083-91

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD ¢ CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM
mantidos pela Corregedoria-Geral da Unido, NAO CONSTAM registros de
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislagio vigente, os referidos cadastros consolidam informagdes prestadas pelos entes
publicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD ¢ CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabiliza¢do
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cuadastro Nacional de Empresas Inidéneas ¢ Suspensas (CELS) apresenta a relagio de empresas e pessoas fisicas que

sofreram sangées que implicaram a restri¢do de participar de licitacoes ou de celebrar contratos com a Administraciao
Puablica.

sas apresenta a relaciio de empresas que sofreram qualquer das puni¢oes
prevmas na Lein’12.846/2013 (Let Anncorrup(,ao)

Lucrativos impedidas

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins SPIM) apresenta a relagio de entidades privadas sem
fins lucrativos que estdo impedidas de celebrar novos convénios, contratos de repasse ou termos de parceria com a
Administracdo Publica Federal, em funcio de irregularidades nio resolvidas em convénios, contratos de repasse ou ternos
de parceria firmados anteriormente.

Certiddo emitida as 13:48:41 do dia 11/09/2024 , com validade até o dia 11/10/2024.

Link para consulta da verificagdo da certiddo hitps://certidoes.cgu.gov.br/

Codigo de controle da certiddo: hSwSDnEdIUZh03cOhuKW

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

1/1



11/09/2024, 14:00

TREL NN, T CONT KL PARANA

Consulta de Impedidos de Licitar

(NPJ: 23379637000136

NENHUM ITEM ENCONTRADO!

Cadastro de restricbes ao direitc de contratar com a Administragé@o Publica

https://crcap.tce.pr.gov.br/ConsultarimpedidosWeblimpressao.aspx



11/09/2024, 14:00 Cadastro de restrigbes ao direito de contratar com a Administragéo Publica

(onsulta de Impedidos de Licitar

(PF: 39217108391

NENHUM {TEM ENCONTRADO!

https://crcap.tce.pr.gov.br/ConsultarimpedidosWeblmpressao.aspx
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: COMERCIAL HIGI TEX LTDA

CPF/CNPJ: 23.379.637/0001-36

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relagio de responsaveis inidoneos para
participar de licitagio na administracio piblica federal, por decisio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nio constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acorddos condenatérios, aqueles cujas condenacdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de deciséo judicial.

Certiddao emitida as 08:11:37 do dia 03/09/2024. com validade de trinta dias a contar da
emissio.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f2p=INABILITADOQ:5

Cédigo de controle da certiddo: QA6C030924081137

Atenc¢do: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentagéo do CPF)

Nome completo: FRANCISCA VERONICA MENDES MACEDO

CPF/CNPJ: 392.171.083-91

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relagio de responsiveis inidoneos para
participar de licitacio na administra¢iio piblica federal, por decisio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao constam da relagiio consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda nio
notificados do teor dos acérddos condenatérios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de deciséo judicial.

Certiddo emitida as 08:13:47 do dia 03/09/2024, com validade de trinta dias a contar da
emissio.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f2p={NABILITADO:S

Cadigo de controle da certiddo: GTB8030924081347

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.



GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE SAO PAULO

CERTIDAO DE INTEIRO TEOR

1 ;/
,ﬁ;‘f@fﬁ
JUCESP

DOCUMENTO EMITIDO PELA INTERNET

NOME EMPRESARIAL

COMERCIAL HIGI TEX LTDA.

TIPO JURIDICO

LIMITADA UNIPESSOAL (M.E.)

NIRE

35233520600

CNPJ

23.379.637/0001-36

NUMERO DO ARQUIVAMENTO

35233520600

DATA DO ARQUIVAMENTO
27/12/2022

DATA DE EXPEDIGAO
04/01/2023

HORA DE EXPEDIGAO
11:47:25

CODIGO DE CONTROLE
188611967

‘ ENDERECO WWW.JUCESPONLINE.SP.GOV.BR

A AUTENTICIDADE DO PRESENTE DOCUMENTO, BEM COMO O ARQUIVO NA FORMA ELETRONICA PODEM SER VERIFICADOS NO

ESTA COPIA FOI AUTENTICADA DIGITALMENTE E ASSINADA EM 04/01/2023 PELA SECRETARIA GERAL DA JUCESP — GISELA SIMIEMA
CESCHIN, CONFORME ART. 1° DA MP2200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PUBLICAS BRASILEIRAS - ICP

BRASIL, EM VIGOR CONSOANTE E.C N°32 DE 11/09/2001 M- ART.2°.

ART 1°. FICA INSTITUIDA A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PUBLICAS BRASILEIRA —

ICP BRASIL, PARA GARANTIR AUTENTICIDADE,

INTEGRIDADE E VALIDADE JURIDICA DE DOCUMENTOS EM FORMA ELETRONICA, DAS APLICACOES DE SUPORTE E DAS APLICAGOES
HABILITADAS QUE UTILIZEM CERTIFICADOS DIGITAIS, BEM COMO A REALIZAGAO DE TRANSACOES ELETRONICAS SEGURAS.

EXISTE(M) ARQUIVAMENTO(S) POSTERIORE(S

)i

Certifico o registro de constituigéo sob o NIRE n® 35233520600 em 27/12/2022 da empresa COMERCIAL HIGI TEX LTDA., protocolado sob 0 n°® 2717912228 Esta copia foi autenticada

digitalmente e assinada em 04/01/2023 por GISELA SIMIEMA CESCHIN ~ Secretéria Geral. Autenticaggo: 188611967, A JUCESP garante a autenticidade do registro e da Certidao de Inteiro Teor

JUCESP quando visualizado diretamente no portal www.jucesponline.sp.gov.br.




JUCESP - Junta Comerclal do Estado de Sdo Paulo

ETIQUETA PROTOCOLO
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CONTROLE INTERNET
SRR (T
DADOS CADASTRAIS
ATO

Constituigdo por Transformagao de Empresério em Sociedade LTDA;

sucsui-
PORTE GUICH

NOME: Francisca Verénica Mendes Macedo (Sé6cio)
ASSINATURA:

DATA: 24/11/2022

-~

-~ A
Dol QLTS Lo

DARE: R$ 182,23
DARF: RS ,00

1713

5
3 | NOME EMPRESARIAL

3 COMERCIAL HIGI TEX LTDA. ME

- LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO CEP .
3| Rua Luis Gama 733 2° andar sl 4 01519-010 ﬁ 21 DE:
4 ['MUNICIPIO UF TELEFONE EMAIL

5| Séo Paulo SP

{ [NUMERG EXIGENGIA (5) CNPJ - SEDE NIRE - SEDE

:[o 23.379.637/0001-36 pROTO(
| IDENTIFICAGAO SIGNATARIO ASSINANTE REQUERIMENTO GAPA VALORES RECOLHIDOS SEQ, DOC o
¥

ey

|

DECLARO, SOB AS PENAS DA LEI, QUE AS INFORMAGOES CONSTANTES DO REQUERIMENTO/PROCESSO SAO EXPRESSAO DA VERDADE,

ARA USO EXCLUSIVO DA JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DEﬁA.Q’AULO (INCLUSIVE VERSO)
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Certifico o registro de constituigao sob o NIRE n® 35233520600 em 27/12/2022 da empiesa COMERCIAL HIGI TEX LTDA., protocolado sob o n® 2717912228 Esta copia foi autenticada
digitaimente e assinada em 04/01/2023 por GISELA SIMIEMA CESCHIN - Secretéria Geral. Autenticagdo: 188611967. A JUCESP garante a autenticidade do registro e da Certidao de Inteiro Teor

JUCESP quando visualizado diretamente no portal www.jucesponline.sp.gov.br.
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INSTRUMENTO PARTICULAR DE CONSTITUIGAO, POR TRANSFORMACAQ,
DA EMPRESARIA FRANCISCA VERONICA MENDES DE MACEDO

NA SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA a *
que passa a denominar-se
COMERCIAL HIGI TEX LTDA. oo
CNPJ n® 23,37 7/0001-36 / NIRE JUCESP n© 3513044882~ T

Francisca Verdnica Mendes Macedo, brasileira, separada judicialmente, empreséria, portadora
da Cédula de Identidade RG n® 30.717.381-1 SSP/SP e CPF n°® 392,171.083-91, residente e
domiciliada na Rua Inglés de Sousa, 268, apartamento 212, Jardim da Gléria, S0 Paulo/SP, CEP
01546-010,

proprietaria da empresa FRANCISCA VERONICA MENDES DE MACEDO, com seu ato constitutivo

arquivo na Junta Comercial do Estado de Sdo Paulo, sob n9 3513044882-5, inscrita no CNPJ/MF

sob n® 23.379.637/0001-36, ficou justo e e convencionado alterar o referido documento, para a

constituigdo, por transformacgdo, de uma SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL - SLU, que se regera
. pelas cldusulas e condigbes que outorga, a saber:

DA TRANSFORMACAO EM SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

A empresaria, que a partir desse momento passa a denominar-se tdo somente titular, decide por
transformar a Empreséaria Individual em Sociedade Empresaria Limitada.

DO NOME, ENDERECO E OBJETIVO SOCIAL

Ato continuo, a titular altera o nome empresarial da sociedade para COMERCIAL HIGI TEX
J° LTDA., passando a desempenhar suas atividades na Rua Luis Gama, 733, Sala 04 - Andar 2,
. Cambuci, Sao Paulo/SP, CEP 01519-010.

Em adequacdo, a sociedade passa a exercer as atividades de confecgdo de pegas do vestudrio em
geral, por conta e ordem de terceiros, exceto as confeccionadas sob medida; comércio varejista
de artigos do vestuario, enxoval de bebé, acessérios de cama, mesa, banho, colchdes e méveis;

“ comércio varejista de produtos de higiene pessoal; comércio varejista de tecido, artigos de
armarinhos, brinquedos, papelaria, informdtica, eletrénicos, eletrodomésticos, tapegaria,
persiana e cortinas; e servigos de apoio administrativo as empresas.

Face as necessidades adivindas das novas atividades, a titular decide aumentar o capital social
para R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais), subscrevendo 49.000 (quarenta e rnove mil) novas
quotas, no valor nominal total de R$ 49.000,00 (quarenta e nove mil reais), a ser devidamente
integralizado até 31 de dezembro de 2023.

Contrato social da COMERCIAL HIGI TEX
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Certifico o registro de constituigo sob o NIRE n° 35233520600 em 27/12/2022 da ampresa COMERCIAL HIGI TEX LTDA., protocolado sob o n°® 2717912228 Esta copia foi autenticada
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Diante das alteragdes ora-realizadas, a titular altera e consolida o contrato social conform¢segye:

CONTRATO SOCIAL DA SOCIDADE EMPRESARIA LIMITADA

COMERCIAL HIGI TEX LTDA.

Capitulo 1 - DO NOME EMPRESARIAL, SEDE E PRAZO DE DURACAO

Cldusula 12 - A sociedade opera sob o nome empresarial de COMERCIAL HIGI TEX LTDA.,
sendo uma sociedade limitada unipessoal, que se regerd por este Contrato, pelas leis n® 6.404/76
e 10.406/02, e pelas disposicdes legais que lhe forem aplicaveis.

Paragrafo tnico - A sociedade adotara HIGI TEX como nome fantasia.

Clausula 23 - A sociedade tem sede social e foro juridico na Rua Luis Gama, 733, Sala 04 - Andar
2, Cambuci, Sdo Paulo/SP, CEP 01519-010.

Paragrafo Gnico - A sociedade poderd manter filiais em qualquer localidade do Territdrio
Nacional, de acordo com as condigdes econémico-financeiras da empresa, podendo, ainda, a

qualquer época, transformar sua personalidade juridica.
Clausula 33 - A sociedade vigorard por tempo indeterminado.
Capituio 2 - DO OBJETIVO SCCIAL

Clausula 42 - A sociedade tem como objetivo social a exploracdo das atividades de confecgdo de
. pegas do vestudrio em geral; comércio varejista de artigos do vestudrio, enxoval de bebé,
v acessorios de cama, mesa, banho, colchdes e moveis; comeércio varejista de produtos de higiene
pessoal; comércio varejista de tecido, artigos de armarinhos, brinquedos, papelaria, informatica,
eletronicos, eletrodomésticos, tapegaria, persiana & cortinas; e servigos de apoio administrativo
as empresas.

q"' Capitulo 3 - DO CAPITAL SOCIAL
Clausula 52 - O capital social é de R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais), dividido em 50.000

(cinguenta mil) quotas no valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma, totalmente subscrito em
moeda corrente nacional, assim distribuido:

Quotas Valores em R$
Francisca Verdnica Mendes Macedo 50.000 50.000,00
Totais 50.000 50.000,00

Contrato social da COMERCIAL HIGI TEX

Pagina 2 de 4 BL*'NA

¢ Certifico o registro de constituigio sob o NIRE n°® 35233520600 ern 27/12/2022 da empresa COMERCIAL HIGI TEX LTDA., protocolado sob o n® 2717912228, Esta copia foi autenticada
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Paragrafo 1° - O capital social serd integralizado pela titular, em moeda corrente nacional,
créditos ou bens, até 31 de dezembro de 2023.

Paragrafo 2° - A responsabilidade da titular da empresa & restrita ao valor de suas quotas, nos
termos do art. 1052 do CC/2002,

Capitulo 4 - DA ADMINISTRACAO

Cldusula 62 - A administracdo da sociedade serd exercida por sua titular Francisca Verdnica

Mendes Macedo, com os poderes e atribuices de representacdo ativa e passiva na empresa,
judicial e extrajudicialmente, inclusive perante instituicbes bancarias, podendo praticar todos os
atos compreendidos no objeto, sempre de interesse da empresa, autorizado o uso do nome
empresarial, vedado, no entanto, em atividades estranhas ao objeto empresarial, podendo ainda
nomear procurador ou administrador com poderes devidamente especificados em instrumento
préprio.

0‘ Clausula 7° - A titular retirard, a titulo de pro-labore, pela verba de despesas gerais da
sociedade, a quantia que convencionar, respeitados os limites estabelecidos pelas leis e

regulamentos que regem o trabalho desta natureza.
Capitulo 5 - DO EXERCICIO SOCIAL

Clausula 82 - O ano social terd inicic em 01 de janeiro e término em 31 de dezembro de cada
ano. Ao fim de cada exercicio e correspondente ao mesmo, o administrador prestara contas
justificadas de sua administracdo, procedendo & apuracdo de inventério e elaborando o balango

. patrimonial e demals demonstracdes financeiras.

o ’ .
\J Paragrafo 1° - O titular e/ou administrador poderd determinar o levantamento de balancos
intermediarios, sempre que o desenvolvimento dos negdcios ou a necessidade assim o exigirem.

Paragrafo 2° - Na ocorréncia de lucros ou prejuizos, estes serdo, respectivamente, distribuidos
ou suportados pelo titular,

m Capitulo 6 - DA CESSAO E TRANSFERENCIA DA PARTICIPACAO SOCIETARIA

Clausula 92 - Falecendo a titular 2 empresa continuarad suas atividades com os herdeiros e/ou
sucessores. Nao sendo possivel ou inexistindo interesse destes, o valor dos haveres sera apurado
e liqguidado com base na situagdo patrimonial da empresa, a data da ocorréncia do evento,

verificada em balango especialmente levantado para este fim.

Contrato social da COMERCIAL HIGI TEX
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Capitulo 7 - DA DISSOLUCAO DA SoCIEDADE RC 324

Clausula 10° - Em caso de dissolugdo ou liquidagdo da sociedade, sera liquidante a titular ou
terceiro que na oportunidade for designado. Nessa hipdtese, os haveres da sociedade serdo
empregados na liquidacio das obrigacdes e o remanescente, se houver, entregue a sua titular.

Capitulo 8 - DAS CONSIDERAGOES GERAIS

Clausula 112 - O titular declara, sob as penas da lei, que ndo estd impedido de exercer a
administracdo da empresa, por lei especial ou em virtude de condenagdo criminal, ou por se
encontrarem sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda que temporariamente, 0 acesso a cargos
publicos; ou por crime falimentar, de prevaricagdo, peita ou suborno, concussdo, peculato, ou
contra a economia popular, contra o sistema financeiro nacional, contra normas de defesa da
concorréncia, contra as relagdes de consumo, fé plblica, ou a propriedade, conforme o artigo
1.011, § 1°, CC/2002,

Diante do exposto, a titular desta sociedade limitada unipesscal firma o presente contrato social
em 03 (trés) vias de igual teor, para um sé efeito.

Sédo Paulo, 22 de novembro de 2022.
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JUCES

Francisca Veronica Mendes Macedo
Titular / Administradora

120 SUB. CAMBUC! - REGISTRO CIVIL - ANDREIA RUZZANTE GAGLIARD) - OficialInterina
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Certifico o registro de constituicgo sob o NIRE n® 35233520600 em 27/12/2022 da empresa COMERCIAL HIG! TEX LTDA.. protocolado sob o n® 2717912228, Esta copia foi autenticada
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Eu, Francisca Verénica Mendes Macedo, portador da Cédula de Identidade n°® 30.717.381-1 SSP/SP, inscrito no
Cadastro de Pessoas Fisicas - CPF sob n° 392.171.083-91, na qualidade de titular, socio ou responsavel legal da
empresa COMERCIAL HIG! TEX LTDA., DECLARO estar ciente que o ESTABELECIMENTO situado no(a) Rua
Luis Gama, 733, 2° andar sl 4, Cambuci, SP, Sao Paulo, CEP 01519-010, para exercer suas atividades
regularmente, DEVERA OBTER parecer municipal sobre a viabilidade de instalagdo e funcionamento no local
indicado, conforme diretrizes estabelecidas na legislagéo de uso e ocupagdo do solo, posturas municipais e
restricbes das areas de protegdo ambiental, nos termos do art, 24, §2° do Decreto Estadual n° 56.660/2010, bem
como CERTIFICADO DE LICENCIAMENTO INTEGRADO VALIDO, obtido pelo sistema Via Répida Empresa —
Médulo de Licenciamento Estadual.

Declaro ainda estar ciente que qualquer alteracéo no endereco do estabelecimento, em sua atividade ou grupo de
*idades, ou qualquer outra das condigdes determinantes a expedicdo do Certificado de Licenciamento Integrado,
lica na perda de sua validade, assumindo, desde o momento da alteracéo, a obrigagédo de renova-lo.

Por fim, declaro estar ciente que a emissdo do Certificado de Licenciamento Integrado podera ser solicitada por
representante legal devidamente habilitado, presencialmente e no ato da retirada das certiddes relativas ao registro
empresarial na Prefeitura, ou pelo titular, socio, ou contabilista vinculado no Cadastro Nacional da Pessoa Juridica
(CNPJ) diretamente no site da Jucesp, através do médulo de licenciamento, mediante uso da respectiva

Declaracio ™
:

|

; certificagdo digital.

\ﬁ&ﬁx(_ﬁ%w;ﬂ\f‘:\‘c&'ﬁ
Francisca Verénica Mendes Macedo
RG: 30.717.381-1 SSP/SP
Q COMERCIAL HIGI TEX LTDA,

Versdo VRE Regorts : 1.00.0 24111/2022 10.03:14 - Pdgina 1 do 1
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digitaimente e assinada em 04/01/2023 por GISELA SIMIENA CESCHIN -~ Secretaria Geral. Autenticacao: 188611967, A JUCESP garante a autenticidade do registro e da Certiddo de Inteiro Teor
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Ficha Cadastral - Quadro Societarios/Integrantes

Admlissao

N° CONTROLE NA INTERNET NIRE SEDE NOME EMPRESARIAL

031794166-6 COMERCIAL HIGI TEX LTDA.

NOME DO INTEGRANTE IDENTIFICAGAO
FRANCISCA VERONICA MENDES MACEDO 392.171.083-91

CNPJ RG/RNE DIGITO | DATA DE EXPEDIGAO | ORGAO EMISSCR | UF NACIONALIDADE

Sem C.N.PJ. 30717381 1 21/07/2010 SSP SP Brasileira

COR OU RAGA

Nao Declarada

LOGRADOURO (rua, av, efc) NUMERO
Rua Ingles de Sousa 268
COMPLEMENTO BAIRRO/DISTRITO CEP
Apto 212 Jardim da Cloria 01546-010
MUNICIPIO UF PAIS

Sao Paulo sP Brasil
TIPO DE OPERAGAO TIPO DE INTEGRANTE USO DA FIRMA

Pessoa Fisica

Sim - Isoladamente

PARTICIPAGAO
Participagao no Capital: R$

50.000,00 - CINQUENTA MIL REAIS

CARGOS
‘o (entrada)

| Wainistrador (entrada)

Inicio do Mandato:
[nicio do Mandato:

22/11/2022
221112022

Termino do Mandato:
Taminc do Mandato:

REPRESENTADOS
NENHUM

[ DADOS COMPLEMENTARES

Certifico o registro de constituicdo sob o NIRE n° 35233520600 er

digitalmente e assinada em 04/01/2023 por GISELA SIMIEMA,

:’jJ(\ESP quando visualizado diretamente no portal www.jucespontine.sp.gov.br.
%, g

1 27/12/2022 da en.presa COMERCIAL HIGI TEX LTDA., protocolado sob o n® 2717912228, Esta cépia foi autenticada

CHIN - Secietaria Geral. Aulenticagdo. 188€11967. A JUCESP garanle a autenticidade do registro e da Certidao de Inteiro Teor
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CADASTRO NACTONAL DA PESSOA JURIDICA - CNPJ

PROTOCOLO DE TRANSMISSAO DO CNPJ

A analise e o deferimento deste documento serao efetuados pelo seguinie 6rgao:
« Junta Comercial do Estado de Sao Paulo

PROTOCOLO REDESIM
SPP2231361696

01. IDENTIFICAGAO

NOME EMPRESARIAL (firma ou denominagao)
COMERCIAL HIGI TEX LTDA

N° DE INSCRIGAG NO CNPJ
23.379.637/0001-36

02. MOTIVO DO PREENCHIMENTO

RELAGAQ DOS EVENTOS SOLICITADOS / DATA DO EVENTO

211 Alteracac de endereco dentro do mesmo municipio

220 Alteracao do nome empresarial (firma ou denominacaoc) ‘
225 Alteracao da natureza juridica R‘DQ

244 Alteracao de atividades economicas (principal e secundarias) DEF‘ -

247 Alteracao de capital social

Quadro de Sécios e Administradores - QSA

Numero de Controle: SP74806844 - 23379637000136

03. IDENTIFICAGAO DO REPRESENTANTE DA PESSOA JURIDICA
NOME
FRANCISCA VERONICA MENDES MACEDO

cPF
392.171.083-91

v

* JLOCAL DATA

7 14/12/2022

04. CODIGO DE CONTROLE DO CERTIFICADO DIGITAL

Este documento foi assinado com o Certificado digital do Ni: 219.982.738-06

Aprovado pela Instrugio Normativa n® 1.863, de 27 de dezembro de 2018

VISLO
Conferidc
RG 30Ne26.186°8

Certifico o registro de constituigao sob o NIRE n® 35233520600 em 27/12/2022 da empresa COMERCIAL HIGI TEX LTDA., protocolado sob o n® 2717912228 Esta copia foi autenticada
digitaimente e assinada em 04/01/2023 por GISELA SIMIEMA CESCHIN - Secreiaria Geral. Autenlicacdo: 188611967. A JUCESP garante a autenticidade do registro e da Certidao de Inteiro Teor
JUCES quando visualizado diretamernite no portal www.jucesponline.sp gov.br



w AR3 SPORTS LTDA

A ¥ CNPJ 37.806.864/0001-31

@ Inscrigdo Estadual; 003787210.00-10
ARSPORTS

A
COMERCIAL HIGI TEX LTDA

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

Atestamos que a empresa Comercial Higi Tex Ltda, estabelecida a Rua Luiz Gama - 735, no Bairro do
Cambuci, Cidade de S&o Paulo/SP, CEP: 01519-010, inscrita no CNPJ sob 0 n°23.379.637/0001-36, nos
. forneceu de maneira satisfatoria os materiais conforme quantitativos abaixo:

Nota Fiscal N° 036 de 07/08/2023
705 und — CONJUNTO PAGAO

Nota Fiscal N° 083 de 27/09/2023
80 und — MAMADEIRA 240 ML
80 cx — HASTES FLEXIVEIS
80 und — ESPONJA INFANTIL
80 pact — LENCO UMEDECIDO
160 und — SABONETE LIQUIDO
160 pares — MEIA INFANTIL

@ 50 pct - FRALDA 70x70

AR3 SPORTS Assinado de forma digital por AR
LTDA:378069640 5°oTs | Ton37806564000131

Dados: 2023.11.08 12:57:50 -03'00"
00131

AR3 SPORT LTDA

ALEXANDRE COSME FERRAZ

M- 8.325.839 - SSP/MG

CPF/MF 011.850.226-35 — DIRETOR

TEL.: (31) 3291.8088 ©

{3 contatoar2020@gmail com

Belo Horizonte / MG, 08 de novembro de 2023

: 37.806.964/0001-31 |
INST., EST.: 003787210.00-10
AR3 SPORTS LTDA.
RUA VILA RICA, 510
PADRE EUSTAQUIO - CEP30,720-380
L..... BELO HORIZONTE - MG

@ Rua VitaRica, 510, Padre Eustaquio,
Belo Horizonte - MG, Cep; 30.720-380
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VlN,f(\ VINI + COMERCIO EQUIPAMENTOS E SERVICOS

\@,

Produtos e Servigos

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

Atestamos que a empresa COMERCIAL HIGI TEX LTDA Estabelecida a Rua Luiz Gama - 735, no Bairro do
Cambuci, Cidade de Sao Paulo/SP, CEP: 01519-010, inscrita no CNPJ sob o n°23.379.637/0001-36, nos
forneceu de maneira satisfatéria os materiais conforme quantitativos abaixo

Nota Fiscal N° 012 de 24/07/2023
95 und — BOLSA MATERNIDADE
100 und — BANHEIRA

Nota Fiscal N° 057 de 30/08/2023

50 und — MANTA INFANTIL
40 und — CAMISETA MANGA LONGA P (Bebe)

ﬁso und — CAMISETA MANGA LONGA M (Bebe)
30 und — CAMISETA MANGA LONGA G (Bebe)
100 und — MACACAO 100% ALGODAO
50 pares — MEIA 100% ALGODAO
50 und — SABONETE INFANTIL

Nota Fiscal N° 064 de 05/09/2023
150 und — SABONETE INFANTIL
150 pares — SAPATINHO BEBE

Nota Fiscal N° 084 de 27/09/2023

12 und — COBERTOR 100% ALGODAO
72 pares — MEIA INFANTIL

72 und — MACACAO 100% ALGODAO
20 und - TOALHA EM MALHA

42 und — CAMISETA

72 pct — FRALDA 60x60

72 und — BOLSA MATERNIDADE

Campo Grande / M5, 08 de Novembro de 2023

VINICIUS
ALVARES ALVARES

LESCANO:0519176413

LESCANO:05 -

1Gizea19y, apEs

Assinado de forma
digital por VINICIUS

Endereco: R Jorn. Valdir Lago, 1243, Campo Grande - MS CEP: 79.083-570

Email: vinimais1202@hotmail.com

. (B7) 99178-4442

CNPJ: 40.835.828/0001-84

INC. EST: 28.458.995-0



ARI SPORTS LTDA

N .‘ CNPJS BT BOB D646
vy insencher Bxtadual D037
AR SPORTS

~

A
Higi Tex Ltda

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

. Atestamos que a empresa Comercial Higi Tex Ltda, estabelecida a Rua Luiz Gama, 735, sala 04, no Bairro do Cambuci,
Cidade de S&o Paulo/SP, CEP: 01519-010, inscrita no CNPJ sob o n°23.379.637/0001-36, nos forneceu através da Nota
Fiscal n® 002, de maneira satisfatéria os materiais conforme quantidades indicadas abaixo

240 toalhas tecido de fralda
240 toalhas de banho

1440 camisetas

720 calgas

984 mijoes

720 meias

12 jogos de lengois

36 bodys

. Belo Horizonte, 21 de Julho de 2023

AR3 S pORTS Assinado de forma digital por

AR3 SPORTS

LTDA:3780696400 LTDA:37806964000131
Dados: 2023.07.24 14:27:09

0131 -03'00°

AR3 SPORT LTDA

ALEXANDRE COSME FERRAZ

M- 8.325.839 - SSP/MG

CPF/MF 011.850.226-35 — DIRETOR

m cRtea Vila Riga, 510, Padrg Eu
MigaloRarizante - MG Cep, 307

TEL.: (31) 3291-8088
£7) contatoar2020@gmail.oom.
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RECEBEMOS DE COMERCIAL HIGI TEX LTDA 0S PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA ABAIXO. NF_e ﬁ
EMISSAO: 23/06/2023 VALOR TOTAL: RS 21.475.32 DESTINATARIO: ALEXANDRE COSME FERRAZ 01185022635 - Rua Padre Pedro Pinto, 2976 - LOJA @
Venda Nova Belo Horizonte-MG 1\
; - - T Evr: - N°. 000.000.00
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR roe

Série 001

IDENTIFICAC A0 DO EMITENTE -
DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletronica
-
0 - ENTRADA .

~
|- SAIDA U_( CHAVE DE ACESSO
3523 0623 3796 3700 0136 5500 1000 0000 0215 2255 0602
o -
i élc()r(:co(())g]OOZ Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢

Folha 171 www.nfe.fazenda,gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

135230986926435 - 23/06/2023 08:53:40

i
COMERCIAL HIGI TEX LTDA
RUA LUIS GAMA. 735 - SALA 04 ANDAR 02 EDIF 733
\ CAMBUCI - 01519-010
| SAO PAULO - SP Fone/Fax: 111126186326
|
|

[NATUREZA DA OPERAGAO

Venda de producao do estabelecimento

T\\‘('RI(_' AO ESTADUAL INS(“RI(,‘;\O ESTADUAL DO SUBST TRIBUT CNPJ
138370687116 23.379.637/0001-36
DESTINATARIO / REMETENTE
LOME RAZAO SOCIAL bcwm TCPF DATA DA EMISSAO
ALEXANDRE COSME FERRAZ 01185022635 | 37.806.964/0001-31 23/06/2023
HNDERECO TI*»\II{RO DISTRITO CEP DATA DA SAIDA/ENTRAD \
‘Rua Padre Pedro Pinto, 2976 - LOJA ) Venda Nova 31615-310
MENICIPIO \1l r 11‘0.\]5 FAX INS('RI('.:\O ESTADUAL HORA DA SAIDAENTRAD A
'Belo Horizonte MG 0037872100010 o
CALCULO DO IMPOSTO
i“‘\\l Dl-CALC DOICMS [VALOR DO ICMS ]u,w DECALC ICMS ST [ VALOR DO ICMS SHEBNT 1\‘ INIP IMPORTACAO 'V ICMS UF REMET VALOR DO FCP }\"ALOR DO PIS ]V, TOTAL PRODLTOS
i 0,00 0,00 0.00 0,00 __ 0,00 0,00 0,00 0,00 21.475,32
(VALOR DO FRETE  |VALOR DO SEGURO  [DESCONTO ‘OUTR:\S DESPESAS [\ﬂ'mm TOTAL TP [VICMS UF DEST V. TOT. TRIB 1VALOR DA COFINS tv TOTAL DA NOTA
|
| 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 6.891,42 0,00 21.475,32
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME ./ RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO (UF [CNPJ/ CPF
1 (9) Sem Frete
T NDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
‘?_n ANTIDADE lﬁspﬁcm MARCA NUMERACAQ lmsso BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS .
CODIGO PRODUTO) DESCRICAQ DO PRODUTO / SERVICO -} Nemsi | oesT | crop | un | quant | VALOR | VALOR BEALC Vlér';%" VALDR l‘(L\'m ALIQ. 1D
T TOALHA COMUM TIPO FRALDA. 100 X 70 CM 160062200 T 0102 [ 6101 | UN|  240.0000] 56000 1.344,00 0,00 0.00) 000,
| T2 DO DUPLO | 66062200 | 0102 | 6101 | UN | 240.0000| 15,9000 0,00  10.00]
(&) ALHA, i o ['60062200 1 0102 | 6101 UN | 1,440.0000]  3.0500| 0 0. (J(l\
C2 e AL 100 % ALGODAO 00062200 | 0162 | 6101 | UN 720.0000] 5.4600 0.0 0. 00
A3 MIJAO SEM PE. 60062200 | 0102 | 6101 | UN 984.0000 2.9300 0,0 0. 00
4 CONJUNTO PAGAO 60062200 | 0102 | 6101 | UN 480.0000 6.3000 0,00 0. 00
MS MEIA LISA 60062200 | 0102 | 6101 | UN 720,0000|  2.2500 0,00] 0. 00
1 JOGO LENCOL 60062200 | 0102 | 6101 [ UN | 12,0000( 242000 0,00 0. 00
132 BODY MANGA LONGA 60062200 | 0102 1 6101 | UN | 12.0000{  4.7500 0,00 0. 00
132 BODY MANGA LONGA 160062200 | 0102 1 6101 | UN | 24.0000| ~ 4.9000|  117.60 0,00 0,00 0. 00
|
|
|
|
|
|
[ |
|
| {
|
|
|
! 1
|
| | *
; 1 |
| | |
; ‘ \ ‘
“ ‘
‘ | ¢
\ l |
' L ‘ l
o | |
| 1
‘ | ‘\ Lo 5 |
| | é I x

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES
4 alor Aproximado dos Tributos : RS 6.891.42

RESERVADO AO FISCO

Dospessoem 270672023 as 11:11:56

Gerado enrwwivisist com



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: COMERCIAL HIGI TEX LTDA
CNPJ: 23.379.637/0001-36

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricées em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no casc de ente federativo, para
todos os érgaos e fundos publicos da administracéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagédo desta certidao esta condicionada a verificagéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:38:44 do dia 05/09/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 04/03/2025.

Cddigo de controle da certiddo: 9C92.3398.11EC.42AD

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

\

(44



PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Procuradoria da Divida Ativa

Certidao Negativa de Débitos Inscritos
da
Divida Ativa do Estado de Sao Paulo

CNPJ Base: 23.379.637

Ressalvado o direito de a Fazenda do Estado de S&o Paulo cobrar ou inscrever quaisquer dividas de

responsabilidade da pessoa juridica/fisica acima identificada que vierem a ser apuradas, €& certificado que:

ndo constam débitos inscritos em Divida Ativa de responsabilidade do Interessado(a).

Tratando-se de CRDA emitida para pessoa juridica, a pesquisa na base de dados é feita por meio do CNPJ Base,

de modo que a certiddo negativa abrange todos os estabelecimentos do contribuinte, cuja raiz do CNPJ seja
aquela acima informada.

Certidao n° 60054640 Folha 1 de 1
Data e hora da emisséo 27/08/2024 09:06:00

Validade 30 (TRINTA) dias, contados da emisséo.
Certidao emitida nos termos da Resolugéo Conjunta SF-PGE n° 2, de 9 de maio de 2013.

(hora de Brasilia)

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitagao desta certiddo esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade no sitio
http://www.dividaativa.pge.sp.gov.br



Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Sao Paulo

Débitos Tributarios Ndo Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sao Paulo

CNPJ: 23.379.637/0001-36

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de Sdo
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, é certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscrigdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

~

h N
N

~
S

Certiddo n° 24081034382-54

Data e hora da emiss&o 27/08/2024 09:06:41

Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedigao.

Qualquer rasura ou emenda invalidaré este docurnento.

A aceitagdo desta certiddo esta condicicnada a verificagdo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha 1 de 1

Q’X



PREFEITURA DE
SAO PAULO

FAZENDA
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Certidao Conjunta de Débitos de Tributos Mobiliarios

Certiddo Numero: 0810928 - 2024

CPF/CNPJ Raiz: 23.379.637/

Contribuinte: COMERCIAL HIGI TEX LTDA

Liberagao: 22/07/2024

Validade: 18/01/2025
Tributos Abrangidos: Imposto Sobre Servigos - 1SS

Taxa de Fiscalizagdo de Localizagao Instalagéo e Funcionamento:

Taxa de Fiscalizagéo de Anuncio - TFA

Taxa de Fiscalizagao de Estabelecimento - TFE
Taxa de Residuos Solidos de Servigos de Satde - TRéS'
Imposto Sobre Transmissdo de Bens Imovels - (T8I

cidéncia a partic de Jan/2011)

Unidades Tributarias:

CCM 5.335.106-1- Inicio atv :30/09/2015 (R LUIS GAMA, 735 - CEP: 01519-010 )

Ressalvado o direito de a Fazenda Mummpakcobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito passivo
que vierem a ser apuradas ou que se verifiguem a qualquer tempo, inclusive em relacdo ao periodo contido neste
documento, relativas a tributos admrm&trades pela Secretaria Municipal da Fazenda e a inscrigdes em Divida Ativa
Municipal, junto & Procuradoria‘Geral do Municipio é certificado que a Situagéo Fiscal do Contribuinte supra, referente

aos créditos tributarios inscritos e*‘*‘{‘nao i critos na Divida Ativa abrangidos por esta certiddo, até a presente data é:
REGULAR.

A aceitagao desta certldao esta condlcuonada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, no enderego
http://www.prefeitura.sp.gov.br/cidade/secretarias/fazenda/.
Qualquer rasura invalidara este documento.

Certidao expedida com base na Portaria Conjunta SF/PGM n° 4, de 12 de abril de 2017, Instrugéo Normativa SF/SUREM n° 3, de 6 de abril de 2015,

Decreto 50.691, de 29 de junho de 2009, Decreto 51.714, de 13 de agosto de 2010; Portaria SF n° 268, de 11 de outubro de 2019 e Portaria SF n°® 182,
de 04 de agosto de 2021.

Certidao emitida &s 09:48:07 horas do dia 22/07/2024 (hora e data de Brasilia).

Cédigo de Autenticidade: 4AED7000

A autenticidade desta certidido devera ser confirmada na pagina da Secretaria Municipal da Fazenda http://www.prefeitura.sp.gov.br/sf




02/09/2024, 13:48 Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

GAIXA ECONOMICA FERERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo: 23.379.637/0001-36
Razédo
Social:
Endereco: RUA LUIS GAMA 733 / CAMBUCI / SAO PAULO / SP / 01519-010

FRANCISCA VERONICA MENDES MACEDO ME

A Caixa EconOmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:24/08/2024 a 22/09/2024

Certificacdo Nimero: 2024082403342433863885
Informacao obtida em 02/09/2024 14:48:17

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consuitacri/pages/consultaEmpregador.jsf
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: COMERCIAL HIGI TEX LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 23.379.637/0001-36

Certiddo n°: 60957248/2024

Expedicdo: 05/09/2024, as 09:40:16

Validade: 04/03/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gue COMERCIAL HIGI TEX LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 23.379.637/0001-36, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificacdo das pessocas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorérios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério PGblico do
Trabalho, Comiss3o de Conciliag¢do Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.



21/08/2024 0078827500

PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE SAO PAULO
CERTIDAO ESTADUAL DE DISTRIBUICOES CIVEIS

CERTIDAO N°: 4054013 FOLHA: 1/1

A autenticidade desta certidao podera ser confirmada pela internet no site do Tribunal de Justica.

A Diretoria de Servigco Técnico de Informagdes Civeis do(a) Comarca de Séo Paulo -
Capital, no uso de suas atribuigbes legais,

CERTIFICA E DA FE que, pesquisando os registros de distribuicdes de PEDIDOS DE
FALENCIA, CONCORDATAS, RECUPERAGOES JUDICIAIS E EXTRAJUDICIAIS, anteriores a
20/08/2024, verificou NADA CONSTAR como réu/requerido/interessado em nome de; *x

COMERCIAL HIGI TEX LTDA, CNPJ: 23.379.637/0001-36, conforme indicacéo constante do pedido

de Certidéo e e e e e e ek e e e ke ke vk e sl e e e ke e ok vk e e ke ok ok ke e ok e ol ke ke ok ke ok ok e ke kel e ol ke ok e ol e ol e ke ok i e o e o e ok e o e ok ke e e ke e ke ok vl ok ol ok e ok e ke ke ok ok e ok e ke ol ke ok vkl ok e o e e ke ke ke

Esta certiddo néo aponta ordinariamente os processos em que a pessoa cujo nome foi
pesquisado figura como autor (a). Sdo apontados os feitos com situacdo em tramitacdo ja
cadastrados no sistema informatizado referentes a todas as Comarcas/Foros Regionais e Distritais do
Estado de S&o Paulo.

A data de informatizacdo de cada Comarca/Foro pode ser verificada no Comunicado
SPI n°® 22/2019.

Esta certiddo considera os feitos distriouidos na 12 Instancia, mesmo que estejam em
Grau de Recurso.

N&o existe conexdo com qualquer outra base de dados de instituigdo publica ou com a
Receita Federal que verifique a identidade do NOME/RAZAO SOCIAL com o CPF/CNPJ. A
conferéncia dos dados pessoais fornecidos pelo pesquisado é de responsabilidade exclusiva do
destinatario da certidéo.

A certiddo em nome de pessoa juridica considera os processos referentes & matriz e as
filiais € poderéa apontar feitos de homénimos néo qualificados com tipos empresariais diferentes do
nome indicado na certiddo (EIRELI, S/C, S/S, EPP, ME, MEI, LTDA).

Esta certidao s6 tem validade mediante assinatura digital.

Esta certiddo é sem custas.

Séo Paulo, 21 de agosto de 2024.

0078827500 P

amal | T
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Prefeitura do Municipio de Sao Paulo
Secretaria Municipal da Fazenda

Departamento de Cadastros

FDC - Ficha de dados cadastrais
Cadastro de Contribuintes Mobiliarios-CCM

CNPJ: 23.379.637/0001-36
C.C.M: 5.335.106-1

Contribuinte

Pessoa Juridica

Tipo de unidade

Endereco

Bairro

CEP

Telefone

Inicio de Funcionamento
Data de Inscrigédo

CCM Centralizador

Tipo de Endereco

Nro. do Contribuinte de IPTU
Ultima Atualizagdo Cadastral

Credenciamento DEC

: COMERCIAL HIGI TEX LTDA
: Simples

: Produtiva

: R LUIS GAMA 735 SALA 04 ANDAR 02
: CAMBUCI

:01519-010

: Nao Consta

:30/09/2015

:09/10/2015

: Ndo consta

: Comercial

: 004.062.0065-3
:30/01/2023

: 07/05/2016 (Consulta Publica de Credenciamento)

EDIF 733
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Prefeitura do Municipio de Sdo Paulo
Secrelaria Municipal da Fazenda
Departamento de Cadastros

FDC - Ficha de dados cadastrais
Cadastro de Cantribuintes Mobiliarios-CCM

CNPJ: 23.379.637/0001-36

C.C.M: 5.335.106-1

o CNAE
Codigo Descricéo Tipo Data Inicio
1411-8/01 Confecgéo de \roupas intimas Secundario 30/01/2023
1412-6/01 Confecgéo de pegas do vestuario, exceto roupas intimas e |Principal 30/01/2023
as confeccionadas sob medida
4641-9/01 Comércio atacadista de tecidos Secundario 30/01/2023
4641-9/02 Comércio atacadista de artigos de cama, mesa e banho Secundario 30/01/2023
4641-9/03 Comércio atacadista de arligos de armarinho Secundario 30/01/2023
4642-7/01 Comércio atacadista de artigos do vestuario e acessérios, |Secundério 30/01/2023
exceto profissionais e de seguranga
4647-8/01 Comeércio atacadista de artigos de escritorio e de papelaria | Secundario 30/01/2023
|4649-4/01 Comeércio atacadista de equipamentos elétricos de uso Secundario 30/01/2023
pessoal e domestico
4649-4/02 Comércio atacadista de aparelhos eletrénicos de uso Secundario 30/01/2023
pessoal e domeéstico
4649-4/04 Comércio atacadista de moveis e artigos de colchoaria Secundario 30/01/2023
4649-4/05 Comércio atacadista de artigos de tapecaria; persianas e Secundario 30/01/2023
cortinas
4649-4/99 Comércio atacadista de outros equipamentos e artigos de | Secundario 30/01/2023
| uso pessoal e doméstico ndo especificados anteriormente
!4651-6/02 Comércio atacadista de suprimentos para informatica Secundario 30/01/2023 J
|4754-7/01 Comeércio varejista de moveis Secundario 30/01/2023 1
| |
\4754-7/02 Comércio varejista de artigos de colchoaria Secundério 30/01/2023 ‘
4755-5/03 Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho Secundéario 30/01/2023 ‘
4772-5/00 Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria | Secundario 30/01/2023
e de higiene pessoal
4781-4/00 Comeércio varejista de artigos do vestuario e acessorios Secundario 30/01/2023
4789-0/05 Comeércio varejista de produtos saneantes domissanitarios | Secundario 30/01/2023 E
'i821 1-3/00 Servicos combinados de escritorio e apoio administrativo Secundario 30/01/2023 J‘
-~ - e e st —
Cédigo(s) de tributo(s)
Codigo Data de Inicio Tributo Aliquota do Imposto Qtd.Anuncios
1899 30/01/2023 ISS 5
3158 30/09/2015 ISS 5
7595 30/01/2023 ISS 5
36455 30/01/2023 TFE -

%



Prefeitura do Municipio de Sao Paulo

Secretaria Municipal da Fazenda

Departamento de Cadastros
#DC - Ficha de dados cadastrais
Cadastro de Coniribuintes Mobiliarios-CCM
CNPJ: 23.379.637/0001-36
C.C.M: 5.335.106-1

Expedida em 22/08/2024 via Internet com base na Portaria SF n° 018/2004, de 25 de marco de 2004.

A Ficha de Dados Cadastrais (FDC) tem os mesmos efeitos da Declaracéo Cadastral, informando a condicédo
cadastral mobiliaria do contribuinte perante a municipalidade (ativo ou cancelado), além de outros dados
cadastrados no o6rgao fiscal emissor do presente documento, sendo vélida por 3 meses a contar da data de

emisséo.

Cadigo para verificacéo de autenticidade: f8LSt7b2
Data de validade: 22/11/2024

3de3
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05/09/2024, 08:34

Consulta Publica ao Cadesp

Consulta Publica ao Cadastro ICMS

Cadastro de Contribuintes de ICMS -
Cadesp

%

Caédigo de controle da consulta: 13349a76-4cca-4c21-84c5-b38023aeab70

__ Estabelecimento_

IE: 138.370.687.116
CNPJ: 23.379.637/0001-36
Nome Empresarial: COMERCIAL HIGI TEX LTDA
Nome Fantasia:

Natureza Juridica: Socledade Empresaria Limitada

Endereco

Logradouro:
No:

CEP:
Municipio:

RUA LUIS GAMA
735

01.519-010
SAO PAULO

Informagées Complementares

Complemento: SALA 04 ANDAR 02 EDIF 733
Bairro: CAMBUCI
UF: SP

Situacdo Cadastral: Ativo
Ativa

SIMPLES NACIONAL

Ocorréncia Fiscal:
| Regime de Apuracdo:

Confecgdo de roupas intimas
Comércio atacadista de tecidos

Atividades Economicas:

anteriormente
|

| Comeércio varejista de moveis

Confecgdo de pecas do vestudrio, exceto roupas intimas e as confeccionadas sob medida

Comeércio atacadista de artigos de cama, mesa e banho

Comércio atacadista de artigos de armarinho

Comércio atacadista de artigos do vestudrio e acessorios, exceto profissionais e de seguranca
Comércio atacadista de artigos de escritorio e de papelaria

Comeércio atacadista de equipamentos elétricos de uso pessoal e doméstico

| Comércio atacadista de aparelhos eletrénicos de uso pessoal e doméstico

| Comércio atacadista de mdveis e artigos de colchoaria

| Comeércio atacadista de artigos de tapegaria; persianas e cortinas

i Comeércio atacadista de outros equipamentos e artigos de uso pessoal e doméstico ndo especificados

| Comércio atacadista de suprimentos para informatica

Comércio varejista de artigos de colchoaria

Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho

Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal
Comeércio varejista de artigos do vestudrio e acessdrios

Comércio varejista de produtos saneantes domissanitarios

Servigos combinados de escritorio e apoio administrativo

Data da Situacdo Cadastral: 27/12/2022
Posto Fiscal: PFC-10 - TATUAPE

Informagées NF-e

Data de Credenciamento como emissor de N:: 29/12/2022

)
|
| Indicador de Obrigatoriedade de NF-e: Obrigatoriedade Total
|
]

Data de Inicio da Obrigatoriedade de NF-e: 01/04/2010

Voltar

Observacdo: Os dados acima estdo baseados em informagdes fornecidas pelos proprios contribuintes cadastrados.
N&o valem como certiddo de sua efetiva existéncia de fato e de direito, ndo sdo oponiveis a Fazenda e
nem excluem a responsabilidade tributdria derivada de operagdes com eles ajustadas.

Versio: 4.35.0

Secretaria da Fazenda do Estado da 530 Paulo

https://www.cadesp.fazenda.sp.gov.br/(S(v2sqtoid3uOeeiuagdtkbus 1))/Pages/Cadastro/Consultas/ConsultaPublica/ConsultaPublica.aspx

11



COMERCIAL HIGI TEX LTDA

CNPJ: 23.379.637/0001-36 — INSCRICAO ESTADUAL: 138.370.687.116
Rua: Luis Gama n° 735 — Bairro do Cambuci — Sdo Paulo — Capital — Cep 01519-010
Telefone / WhatsApp: (11) 988997514 - e-mail: roberto.daud@uol.com.br

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARE / PR
EDITAL PREGAO ELETRONICO N. © 44/2024
(Processo Administrativo n.° 84/2024)

ANEXO lil - DECLARAGAO UNIFICADA

A Empresa COMERCIAL HIGI TEX LTDA, pessoa juridica de direito privado, inscrita
no sob o CNPJ n° 23.379.637/0001-36, com endere¢o na Rua: Luis Gama n°® 735 —
Bairro do Cambuci — Sdo Paulo — Cep 01519-010, fone (11)3275-1494 / (11)98899-
7514, por intermédio de seu representante legal a, Sra FRANCISCA VERONICA
MENDES MACEDO, portadora da carteira de identidade n° 30717381 SSP/SP e do
CPF/MF n° 392.171.083-91, DECLARA, expressamente:

a) que inexistem fatos impeditivos para sua habilitacdo no certame, ciente da
obrigatoriedade de declarar ocorréncias posteriores;

b) que esta ciente e concorda com as condicdes contidas no edital e seus anexos, bem
como de que a proposta apresentada compreende a integralidade dos custos para
atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituicdo Federal, nas leis
trabalhistas, nas normas infralegais, nas convencdes coletivas de trabalho e nos termos
de ajustamento de conduta vigentes na data de sua entrega em definitivo;

C) que ndo emprega menor de 18 anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e ndo
emprega menor de 16 anos, salvo menor, a partir de 14 anos, na condicdo de aprendiz,
nos termos do artigo 7°, XXXIll, da Constituicéo;

d) que ndo possui, em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho
degradante ou forgado, observando o disposto nos incisos lil e IV do art. 1° e no inciso |l
do art. 5° da Constituicdo Federal;

e) que cumpre as exigéncias de reserva de cargos para pessoa com deficiéncia e para
reabilitado da Previdéncia Social, previstas em lei e em outras normas especificas;

f) que cumpre os requisitos estabelecidos no artigo 3° da Lei Complementar n°® 123, de
2006, estando apto a usufruir do tratamento favorecido estabelecido em seus arts. 42 a
49;

g) que assume a responsabilidade pelas transacdes que forem efetuadas no sistema,
assumindo como firmes e verdadeiras;

h) que atesta o atendimento & politica publica ambiental de licitagdo sustentavel,em
especial que se responsabiliza integralmente com a logistica reversa dos produtos,
embalagens e servigos péds-consumo no limite da propor¢do que fornecerem ao poder
publico, assumindo a responsabilidade pela destinagéo final, ambientalmente adequada.

S&o Paulo / SP, 11 de Setembro de 2024 |"2'3_ 379.637/0001 -3-6_|

\3\(—;0 . COMERCIAL HIGI TEX LTDA
= ’\*‘c"ofmm"(" KS“’Q Rua ,[' uis (ﬁia‘m;\ n® 7.3'.‘}
Francisca Verénica Mendes Macedo Bairre do Cambudi

RG: 30.717.381-1 SSP/SP I SAO PAULO / SP I

COMERCIAL HIGI TEX LTDA.
COMERCIAL HIGI TEX Assinado de forma digital por COMERCIAL

HIGITEX LTDA:23379637000136

LTDA:23379637000136 Dados: 2024.09,11 09:24:20 -0400'



COMERCIAL HIGI TEX LTDA 4%04/
CNPJ: 23.379.637/0001-36 ~ ]NSCR]C;\O ESTADUAL: 138.370.687.116
Rua: Luis Gama n® 735 — Bairro do Cambuci — Sdo Paulo — Capital — Cep 01519-010
Telefone / WhatsApp: (11) 988997514 — e-mail: roberto.daud@uol.com.br

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARE / PR
EDITAL PREGAO ELETRONICO N. © 44/2024
(Processo Administrativo n.° 84/2024)

PROPOSTA DE PRECOS

DADOS DA EMPRESA:

Proponente: COMERCIAL HIGI TEX LTDA | Endereco: Rua Luis Gama, 735 — Cambuci — S0 Paulo / SP
ME — CEP: 01.519-010

CNPJ: 23.379.637/0001-36

Banco: Banco do Brasil 001 Ag: 635-1 | Cc: 101773-0

Fone: (11)98899-7514 E-mail: roberto.daud@uol.com.br

repdbc@gmail.com

Nome: Francisca Veronica Mendes Macedo RG n° 30717381 SSP/SP ‘ CPF: 392.171.083-91
‘Cargo/Funcéo: Proprietaria Fone: (11) 98899-7514
| Estado Civil: Separada Nacionalidade: Brasileira

Sr. (2) Agente de Contratagdo e Equipe de Apocio

Através do presente a empresa COMERCIAL HIGI TEX LTDA, vem por meio deste apresentar a proposta de
pregos, conforme segue:

M QTDE | VALGR VALOR
ITEM DESCRICAO UND TOTAL UNT TOTAL MARCA

BANHEIRA PARA BEBE PRODUZIDA EM POLIPROPILENO E
VALVULA EM PVC. POSSUI BANHEIRA PARA BEBE PRODUZIDA
1 | EM POLIPROPILENO E VALVULA EM PVC. POSSUI UN 40| RS21,99 | RS 879,60 PLAST BABY |
SABONETEIRA E CAPACIDADE PARA 20 LITROS. COM ESPACO
PARA SABONETEDIMENSAO: 40 X 74 X 24 CORES: ROSA E AZUL
CONJUNTO DE BODY DE MALHA CANELADO DE MANGA
LONGA FABRICADO COM 2 BOTOES (FECHAMENTO POR
PRESSAO) NA PARTE INFERIOR, ENTRE AS PERNINHAS E
3 | CALCA MIJAO COM PE REVERSIVEL. COMPOSICAO 100% UN 80| R$15,90 | RS 1.272,00 YASMIN
ALGODAO PROPORCIONA CONFORTO AO BEBE. CORES: ROSA
‘ OU AZUL COM OU SEM ESTAMPADAS SORTIDAS MENINA,
MENINO. TAMANHO M.
CONJUNTO DE BODY MANGA CURTA GOLA REDONDA E
BOTOES DE PRESSAO REFORCADOS E SHORT COM COS
ELASTICO. COMPOSICAO 100% ALGODAO PROPORCIONA
4 | CONFORTO AO BEBE. CORES: ROSA OU AZUL COM OU SEM UN 80| R$12,00 | RS 960,00 YASMIN
ESTAMPADAS SORTIDAS MENINA. MENINO OU UNISSEX.
TAMANHO M. )
MACACAO TIP TOP COMPRIDO SEM PE, TAMAMHO: M FECHO:

ENTREPERNAS. COMPOSICA0:%100 ALGODAO. PROPORCIONA | {1,
5 | CONFORTO AO BEBE. CORES: ROSA OU AZUL COM OU SEM UN 40| R$14,50 | RS 580,00 AGHIN
ESTAMPADAS SORTIDAS MENINA, MENINO OU UNISSEX.
KIT MATERNIDADE TOUCA:LUVA E MEIA.COMPOSICAO: YASMIN /
TOUCA:70%ALGODAO.29.7% POLIAMIDA.0.3%ELASTANO. PADRAO 100%
9 | LUVA: 60%ALGODAO,39%POLIAMIDA.01%ELASTANO. MEIA: | UN 40| RS 670 | R3 268,00 ", ~onip

76%ALGODAO0.22%POLIAMIDA,02%ELASTANO

JOGO DE LENCOT, BERCO AMERICANO 03 PECAS 100%
ALGODAO. CORES: ROSA OU AZUL COM OU SEM ESTAMPADAS

10 | SORTIDAS MENINA, MENINO. CONTEUDO: 01 - LENCOL DE UN 401 R$31,99 | RS 1.279,60 |  MINAS REY

CIMA - 90 CM X 1.50 MTS 01 - LENCOL DE BAIXO 7 60CM X 1.30M

ANTIALERGICO




COMERCIAL HIGI TEX LTDA

CNPJ: 23.379.637/0001-36 — INSCRICAO ESTADUAL: 138.370.687.116
Rua: Lufs Gama n® 735 — Bairro do Cambuci — Sdo Paulo — Capital — Cep 01519-010

Telefone / WhatsApp: (11) 988997514 ~ e-mail: roberto.daud@uol.com br

X 10 CM 01 - FRONHA - 28 CM X 40 CM

W’q/

12

TOALHA DE BANHO BEBE COM CAPUZ (70X80 CM).
COMPOSICA0:%100 ALGODAO. CORES: ROSA OU AZUL COM OU
SEM ESTAMPADAS SORTIDAS MENINA, MENINO.

40| R$14,60 | RS

584,00

YASMIN

13

BABADOR DESCRICAO: FLANELADO NA FRENTE:
PLASTIFICADO NO LADO DE TRAS; COM FECHAMENTO DE
TECIDO 100% ALGODAO. CORES: ROSA OU AZUL COM
ESTAMPADAS SORTIDAS MENINA, MENINO. AMARRAR,
MEDIDA 25CM X 19CM.

40| RS 3,49 | RS

139,60

KARINHO |

14

KIT ESCOVA E PENTE 2 PECAS. O CONJUNTO PENTE E ESCOVA
INFANTIL.ESCOVA CONFECCIONADA COM CEDAS DE NYLON
MACIA E ANTI ALERGICA. PENTE COM BOLINHAS NAS PONTAS
PARA MASSAGEAR O CORO CABELUDO DO BEBE. CORES:

ROSA E AZUL

40| RS 5,37 | RS

214,80

CEFISA

VALOR TOTAL DA PROPOSTA RS  6.177,60 (Seis mil cento e setenta e sete reais e sessenta centavos)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL
Condigoes de Pagamento: CONFORME EDITAL

Declaramos estar de acordo com as especificagdes e condigdes expostas no Edital e seus Anexos.

Nos valores propostos estdo inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciarios,
trabalhistas, tributarios, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no

fornecimento dos bens.
S3o Paulo / SP, 11 de Setembro de 2024

(e comnrtecacds

Francisca Verdnica Mendes Macedo
RG: 30.717.381-1 SSP/SP
COMERCIAL HIGI TEX LTDA.

COMERCIAL HIGI TEX Assinado de forma digital por COMERCIAL

HIGI TEX LTDA:23379637000136

LTDA:23379637000136  Dados: 2024.09.11 09:24:09 -04'00'

[23.379.637/0001-36 |

COMERCIAL HIGI TEX LTDA

Rua: Luis Gama n® 735
Bairro do Cambuci

| SAO PAULO / SP |
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CONTROLADORIA-GERAL DA UNIAO

Certiddo negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)
Consultado: HERNANDES & CIA LTDA
CPF/CNPJ: 20.798.806/0001-84

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP ¢ CEPIM -
mantidos pela Corregedoria-Geral da Unido, NAO CONSTAM registros de
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislacio vigente, os referidos cadastros consolidam informacdes prestadas pelos entes
ptiblicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ¢ePAD ¢ CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilizagio
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas ¢ Suspensas (CEIS) apresenta a relacdo de empresas e pessoas fisicas que
sofreram sancdes que implicaram a restricao de participar de licita¢des ou de celebrar contratos com a Administragio
Publica.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a velagdo de empresas que sofreram qualquer das punigoes
previstas na Lei n® 12.846/2013 (Lei Anticorrup¢do).

O Cudastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relacdo de entidades privadas sem
fins lucrativos que estdo impedidas de celebrar novos convénios, contratos de repasse ou terinos de parceria com a
Administracdo Piblica Federal, em funcio de irregularidades ndo resolvidas em convénios, contratos de repasse ou termos
de parceria firmados anteriormente.

Certidio emitida as 15:10:47 do dia 11/09/2024 , com validade até o dia 11/10/2024.

Link para consulta da verificagdo da certiddo hitps://certidoes.cgu.gov.bi/

Cédigo de controle da certiddo: sTX8FWMkwkIMMF9IMJFe

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

1/1



¢

y

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIAO

Certidao negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)
Consultado: AUDENIR APARECIDO HERNANDES
CPF/CNPJ: 726.831.809-00

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM
mantidos pela Corregedoria-Geral da Uniao, NAO CONSTAM registros de
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislagio vigente, 0s referidos cadastros consolidam informagdes prestadas pelos entes
piiblicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD ¢ CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabiliza¢ao
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cudastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relacio de empresas e pessoas fisicas que

sofreram sancées que implicaram a restri¢do de participar de licitacoes ou de celebrar contratos com a Administracdo
Puablica.

apresenta a relagio de empresas que sofreram qualquer das punigoes

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relagio de entidades privadas sem
fins lucrativos que estdo impedidas de celebrar novos convénios, contratos de repasse ou termos de parceria com a
Administra¢ao Publica Federal, em fungio de irregularidades nio resolvidas em convénios, contratos de repasse ou termos
de parceria firmados anteriormente.

Certiddo emitida as 15:11:22 do dia 11/09/2024 , com validade até o dia 11/10/2024.

Link para consulta da verificagdo da certiddao https://certidoes.cgu.gov.br/

Codigo de controle da certiddo: 84FHqraL TXEL4jZhobq7

Qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.

1/1



11/09/2024, 15:24 Cadastro de restrigdes ao direito de contratar com a Administragéo Publica

TCEPR

Consulta de Impedidos de Licitar

(NPJ: 20798806000184

NENHUM [TEM ENCONTRADQ!

https:/Icrcap.tce.pr.gov.br/ConsultarlmpedidosWebImpressao.aspx

\%/
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11/09/2024, 15:25 Cadastro de restricdes ao direito de contratar com a Administragao Plblica

6p
TCEPR i/

DRI PARANDS

Consulta de Impedidos de Licitar

(PF: 72683180900

NENHUM ITEM ENCONTRADO!

https://creap.tce.pr.gov.br/ConsultarimpedidosWeblmpressac.aspx 1/



HERNANDES & CIA LTDA - EPP
CNPJ: 20.798.806/0001-84 i.E.. 90671563-55
Rua: Domingos Jorge Velho, 966, Fundos,
Jd. Rivieira, Cambé/PR - CEP: 86187-030
FONE/FAX: (43) 3062-0970
E-mail: hernandesecia@hotmail.com

PROPOSTA DE PRECO

Ao MUNICIPIO DE BARRA DO JACARE — PR
Referéncia: Edital Pregdo Eletrénico n2 044/2024

OBIJETO: O objeto da presente licitagdo é registro de precos para AQUISICAO DE KIT MATERNIDADE E LA,
CONFORME ESPECIFICACOES DETALHADAS NO TERMO DE REFERENCIA e conforme condigdes, quantidades e
exigéncias estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Cédigo do Nome do produto/servico Qtde | Unid o Preco

Cete | e produto/servico Unid

Preco total

= BANHEIRA PARA BEBE PRODUZIDA EM
‘n POLIPROPILENO E VALVULA EM PVC. POSSUI
BANHEIRA PARA BEBE PRODUZIDA EM
1z 1 28127 POLIPROPILENO E VALVULA EM PVC. POSSUI 40 | UN Plastbaby RS 43,26 RS 1.730,40
SABONETEIRA E CAPACIDADE PARA 20 LITROS.
COM ESPACO PARA SABONETEDIMENSAOQ: 40
X 74 X 24 CORES: ROSA E AZUL

BOLSA MATERNIDADE CONFECCIONADA EM
MATERIAL: CONFECCIONADA (92% LAMINADO
PVC/ 8% MALHA DE POLIESTER) POSSUI 1
BOLSO FRONTAL COM FECHAMENTO EM
ZIPER, 2 BOLSOS LATERAIS COM ELASTICO
ALCAM DE MAO DUPLA E ALCA DE OMBRO
AJUSTAVEL DIMENSOES APROXIMADAS DO
PRODUTO: ALTURA: 29 CM. LARGURA: 37 CM.
PROFUNDIDADE: 20 CM SINTETICO
CORES:ROSA OU AZUL.

2 1 28128 40 | UN mave RS 79,49 RS 3.179,60

CONJUNTO DE BODY DE MALHA CANELADO DE
MANGA LONGA FABRICADO COM 2 BOTOES
(FECHAMENTO POR PRESSAO) NA PARTE
INFERIOR, ENTRE AS PERNINHAS E CALCA
3 1 28129 MIJAO COM PE REVERSIVEL. COMPOSICAO 80 | UN Mafessoni RS 23,65 RS 1.892,00
100% ALGODAO PROPORCIONA CONFORTO
m AO BEBE. CORES: ROSA OU AZUL COM OU SEM
ESTAMPADAS SORTIDAS MENINA, MENINO.
TAMANHO M.

CONJUNTO DE BODY MANGA CURTA GOLA
REDONDA E BOTOES DE PRESSAO
REFORCADOS E SHORT COM COS ELASTICO.
4 1 28130 COMPOSICAO 100% ALGODAO PROPORCIONA | 80 | UN Mafessoni RS 20,59 RS 1.647,20
CONFORTO AO BEBE. CORES: ROSA OU AZUL
COM OU SEM ESTAMPADAS SORTIDAS
MENINA,

MACACAO TIP TOP COMPRIDO SEM PE,
TAMAMHO: M FECHO: ENTREPERNAS.
COMPOSICAO:%100 ALGODAO. PROPORCIONA
5 1 28131 CONFORTO AO BEBRE. CORES: ROSA OU AZUL 40 | UN | deibambini | RS 25,09 RS 1.003,60
COM OU SEM ESTAMPADAS SORTIDAS
MENINA, MENINO OU UNISSEX.




MACACAO DE PLUSH COM ORELHINHA COM
CAPUZ BORDADO 4 BOTOES NA PARTE DA
FRENTE, MANGA LONGA E PEZINHO FECHADO,
1 28132 ALGODAO, POLIESTER. CORES: ROSA OU AZUL | 40 | UN | deibambini | R$ 24,08 R$ 963,20
COM OU SEM ESTAMPADAS SORTIDAS
MENINA, MENINO OU UNISSEX. TAMANHO M.

MACACAO CURTO COM MANGA GOLA
ENVELOPE, ABERTURA ENTREPERNAS EM
BOTOES DE PRESSAO; TAMANHO M.

1 28133 COMPOSIGAO 100% ALGODAO PROPORCIONA | 80 | UN | deibambini | RS 18,05 RS 1.444,00
CONFORTO AO BEBE.CORES: ROSA OU AZUL
COM OU SEM ESTAMPADAS SORTIDAS
MENINA, MENINO.

COBERTOR BEBE BERGO.ANTIALERGICO
0,90CM X 1,10M. COMPOSIGAO 100%

1 28134 ALGODAO PROPORCIONA CONFORTO AQ 80 | UN | Camesa R$ 24,80 RS 1.984,00
BEBE. CORES: ROSA OU AZUL COM OU SEM
ESTAMPADAS SORTIDAS MENINA, MENINO.

10

JOGO DE LENCOL BERCO AMERICANO 03
PECAS 100% ALGODAO. CORES: ROSA QU AZUL
COM OU SEM ESTAMPADAS SORTIDAS

1 28136 MENINA, MENINO. CONTEUDO: 01 - LENCOL 40 | UN incomfral RS 50,33 RS 2.013,20
DE CIMA - 90 CM X 1,50 MTS 01 - LENGOL DE
BAIXO - 60CM X 1,30M X 10 CM 01 - FRONHA -
28 CM X 40CM

11

TOALHA DE BOCA. COMPOSICAO: 100%

ALGODAO. TAM. 30CMX45CM. CORES: ROSA

SORTIDAS MENINA, MENINO.

12

TOALHA DE BANHO BEBE COM CAPUZ (70X80
CM). COMPOSICA0:%100 ALGODAO. CORES:
SORTIDAS MENINA, MENINO.

14

KIT ESCOVA E PENTE 2 PECAS. O CONJUNTO
PENTE E ESCOVA INFANTIL.ESCOVA
CONFECCIONADA COM CEDAS DE NYLON

1 28140 MACIA E ANTI ALERGICA. PENTE COM 40 | UN | Arte Sedugdo | RS 15,15 RS 606,00
BOLINHAS NAS PONTAS PARA MASSAGEAR O
CORO CABELUDO DO BEBE. CORES: ROSA E
AZUL

15

Fio La 40g TEX 500. Cores variadas. Contém: 1

1 28141 unidade com 40 gramas = 80 metros 300 | UN Circulo R$ 5,73 RS 1.719,00
Composigdo: 100% Acrilico

16

Fio de |13 Mesclado 100g Tex 500. Cores

1 28142 variadas. Contém: 1 unidade com 100 gramas 200 | UN Circulo RS 15,59 RS 3.118,00
= 200 metros Composicdo: 100% Acrilico.

Valor Total RS 22.773,80

Valor Total da Proposta: R$ 22.773,80 (Vinte e dois mil setecentos e setenta e trés reais e oitenta centavos)

Validade da proposta: CONFORME EDITAL
Prazo de entrega: CONFORME EDITAL
Local de entrega: CONFORME EDITAL
Pagamento: CONFORME EDITAL

PRAZO DE EXECUGCAO: CONFORME EDITAL

\%\Q



Dados Bancarios:
Banco do Brasil AG: 0768-4 C

Declaro de que o prego cotado ndo esta superfaturado, estando os mesmos dentro do valor praticado no
mercado, também estdo inclusas todas as despesas, tais como fretes, seguros, taxas, impostos e outros

gravames que possam incidir sobre objeto licitado.

/C:

3

9052-6

Cambé, 11 de Setembro de 2024

Assinado de forma digital por

HERNANDES & CIA HERNANDES & CIA
LTDA:20798806000184 LTDA:20798806000184

Dados: 2024.09.10 09:07:31 -03'00'

Hernandes e Cia Ltda Epp
Audenir Aparecido Hernandes
Socio Administrador
RG: 4.289.405-2 SSP/PR
CPF: 726.831.809/00

%



Pagina 1 de 7

HERNANDES & CIA LTDA
TERCEIRA ALTERACATD DE CONTRATO SOCIAL
NIRE: 41207910948
CNPJ: 20.798.806/6001 -84

FLO1 06

AUDENIR APARECIDO HERNANDES, brasileiro. maior, empresario, casado sob regime
de comunhio parcial de bens, nascido em 19/11/1969, portador da Cédula de Identidade R.G .
4289 405-2/S8P-PR ¢ inscritv o CPF sob n® 726.831.809-00, residente ¢ domiciliado na
Rug Domingos Jorge Velhe, 0% 701, Jardim Riviera. CEP: 86187-030, Cambé ~ PR, ¢
GUILHERME DA STLVA HERNANDES. brasileiro, maior, empresario, solteiro. natural
Londrinag -~ PR. nascido em (9727199, portador da Careira Nacionad de Habilitagho n®
04990894840, expedida pelo DETRAN-PR ¢ insetiio no CPF sob n® 077.352.069-12,
residente e domicitiado na Rua Dominges Jorge Velho, 1° 701, Jardim Riviera, CEP: 86187.
030, Cambé ~ PR, socios coanpoventes da finma que gira sob a denominaghio social de
HERNANDES & CLA L'TDA. com sede na Ruz Marechal Tloriano Peixoto. 1° 226 - Andar
i Ralald. Nove Bandeirantes L. CEP: 86187-120. Cambé - PR, devidamente ingcrita no
CNFPJ sob n" 20.798.806/0001-84, com seu Contrato Social devidamente registrado na Junta
Comercial do Estado do Parang, AP20710948 em 3000772014, com Primeira
Alteracio registrada sob n® 20181 U, oo cha 14H32018 e Segunda Alteragio registrada
sob n" 2010029001, no dia 29032019 Resolvem por este instnumento modificar ¢
consolidar seu vontrato de acordo com as clausulas ¢ condigdes seguintes:

shon

Clivssia 1* - DO ENDERECO: Fica alterado o endereqo da Sociedade Fmpresdria
Limitada pare: Rua Domingos Jorge Velho, n® 966 - Fundes, Jardim Riviera, Cambé/PIR.,
CEP: BOIRT-030,

Chigsula 2* - DO OBIETO SOCIAL: Fiea alterado o obieto sovial da Sociedade
Ervapresirie  Limitada, passando a er o excweicio da seguinte atividade econdmicn
COMERCIO ATACADISTA DF ARTIGOS DO ARMARINHO, LOUCAS, ARTIGOS
DE PORCELANA OU CERAMICA BECORADOS, BRINQUEDOS DE QUALQUER
MATERIAL, UTENSILIOS DOMESTICOS, ARTIGOS DE  ARTESANATO,
ARTIGOS ESPORTIVOS, PANFLAS, TALBUERES, INSTRUMENTON MUSICALS,
DE PECAS E ACESSORION NOVOS PARA VEICULOS AUTOMOTORES, DE
PRODUTOS ALIMENTICIOS, DE TECIDOS, DE ARTIGOS DE CAMA, MESA E
BANHO, DE ARTIGOS DO VESTUARIO E ACESSORIOS, DE ROUPAS B
ACESSORIOS PARA USO PROFISSIONAL £ DE SEGURANCA DO TRABALHO,
DE CALCADOS, DE ARTICOS DE ESCRITORIO £ DE PAPELARIA, DE
EQUIPAMENTOS ELETRICOS E ARTIGOS DE USO PESSOAL £ DOMESTICO,

\

A
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Pagina 2 de 2’4
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HERNANDES & ClA LTDA
TERCEIRA ALTERACAQ DE CONTRATO SOCIAL
NIRE: 41207910948
UNPJ: 20.798.806/0001-84

FLO2A06

DE BRINDES, DE MOVEIS £ ARTIGOS DE COLCHOARIA, DE ARTIGOS DE
TAPECARIA, PERSIANAS E  CORTINAS, DE FEMBALAGENS E DF
SUPRIMENTOS DE INFORMATICA, MAQUINAS DE COSTURA DE SO
DOMESTICO E, COMERCIO VAREJSTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO, DE
PECAS F ACESSORIOS NOVOS PARA VEICULOS AUTOMOTORES, DE
PRODUTOS ALIMENTICION, DE TINTAS E MATERIAIS PARA PINTURA, DE
MATERIAL ELETRICO, I 10OLDOS, DE VIDROS, DE FERRAGENS F
FERRAMENTAS, DE MATERIAS DE CONSTRUCAQ, DE EQUIPAMENTOS E
SUPRIMENTOS DE INFORMATICA, DE EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA E
COMUNICACAQ, DE ELETRODOMESTICOS £ EQUIPAMENTOS DE AUDIO ¥
VIDEO, DE ARTIGOS DE COLCHOARIA, DE TECIDOS, DE ARTIGOS DE CAMA,
MESA B BANHO, DE INSTRUMENTOS MUSICAIS F ACESSORIOS, ARTIGOS DE
TAPECARIA, CORTINAS £ PERSIANAS, ARTICOS F UTENSILIOS DE USO
PESSOAL E DOMESTICO, ARTIGOS DE PAPELARIA, MATERIAL DE
EXPEDIENTE, EMBALAGENS, MATERIAL  ESCOLAR, ARTIGOS DE
ESCRITORIO, ARTICOS DE  PLASTICO PARA HABITACAQO, PANELAS,
TALHERES, BOLSAS DE BRINOUEDOS B ARTIGOS RECREATIVOS, DE
ARTIGOS ESPORTIVOS, COSMETICOS, PRODUTON DE PERFUMARIA E DE
HIGIENE  PESSOAL, ARTIGOS DO VESTUARIO F ACESSORIOS, DE
CALCADOS, ARTIGOS DE VIAGEM, DE SUVENIRES, BLIUTERIAS ¥
ARTESANATOS.

Clausula 3" - DA CONSOLIDACAD DO INSTRUMENTO: Tendo em wvista as
modifivactes ora ajustades, consulida-se o Instrumento Constifutive, que passa a tor 3
seguinte redaglo:
ATO CONSTITUTIVO CONSOLIDADO
HERMANDES & C1A LTDA
NP 20,798 806/0001 -84

AUDENIR APARECIDO HERNANDES brasileiro, maior, empresario, casado sob regime



Pagina

HERNANDES & CIALTDA
TERCEIRA ALTERACAQ DE CONTRATO SOCTAL
NIRE: 41207910948
NP 20.708.806/0001-84

FLO3/00

de comunhio parcial de bens, nascide em 19701 1969, portador da Cédula de Tdentidade R
4780.405-2/88P-PR ¢ inscrito no CPF sob n” 726, §21.809-00, residente ¢ domiciliado na
Rua Domingos Jorge Velho, n® 700 Jardam Riviera, CEP: 8A&187-030, Cambé ~ PR, ¢
GUILHERME DA SILVA Hl"it\l ANDES. brasileiro. maior, empresdrio, solteiro, nmm‘ai
Londring — PR, nascido em 09021992, povado da Cuarteirs Nacional de Habifitagdo n'
(4990804K40, expedida pelo DETRAN-PR < imserito no CPF sob n° 377.5%.1369*
residenie ¢ domiciliado na Rua Domingos iorm Velho, r* 701, Jardim Riviera, CEP: Bt‘)iéﬁ?n-
030. Cambé — PR, sdeios componerdes da firma que gira sob 4 denominagdo social de
HERNANDES & CIA LTDA, com sede na Rua Domingos Jorge Velho, n® 966 - F‘undn‘t
Jardim Riviera, CEP: B6187-030, Cumbé ~ PR, devidameme inscrita no CNPJ sob o
20,798 .806/0001-84, com seu Contiato Social devidamente registrado na Juna Comercinl do
Estado do Parand, sob . 41207910048 em 30072014, com Primeira Alteraglo registrada
sob n® 20181053780, no dia 14032018 ¢ Segunda Alteracio registrada sob n ZOHG0RZGGUT
ne din 290372019, Resolvem. consolidar seu coptralo social que passard a reger-se pelo que
esta contida nas clausulas a seguire

Cléusuls 1" - A Sociedade Dmpresirie  Limitada  girard sob 0 nome  empresarial
HERNANDES & CIA LTDA, cont sede na Rua Domingos Jorge Velho, n® 966 - Fundos,
Jardim Riviera, CEP: 86187-030, Cambé - "R

Cliusula 2° - O capital social ¢ de RS 30.000.00 (Trinta Mi) Reais), dividido em 30,000
(Trinta Mil) quotas no valer nominal de 24 1.00 ¢Um Real) cuda uma, integralizadas neste alo
em moeda corrente do Pais, pelos socios

................. I S T et e
Al DENIR APARECIDO HERNANDES [ 15000 quotas 1 R§ 15.000,00
GUILHE RME DA SILVA HERNA ANDES 115000 quotas | RS 15.000,00

f fotal Hﬂ 000 quotas | RS 3000000

Clausula 3* - O objeta social da seviedade & € OMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS
DO ARMARINHO, LOUC A%, ARTIGOS DE PORCELANA OU CERAMICA

q%z

3 de
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HERNANDES & CIA LTDA
TERCFEIRA ALTERACAO DE CONTRATO SOCIAL
NIRE: 41207910948
CMP S 20.798.806/0001-84

FLO4/0e

DECORADOS, BRINOUEDOS BE  QUALQUER MATERIAL, UTENSILIOS
DOMESTICOS.  ARTIGOS  DE  ARTESANATO, ARTIGOS ESPORTIVOS,
PANELAS, TALHERES, INSTRUMENTOS MUSICAIS, DE PECAS E ACESSORION
NOVOS PARA VEICULOS AUTOMOTORES, DE PRODUTOS AL IMENTICIOS, DE
TECIDOS, DE ARTIGOS DE CaMa, MESA E BANHO, DE ARTIGOS DO
VESTUARIO E ACESSORION, DE ROUPAS £ ACESSORIOS PARA USO
PROFISSIGNAL E DE SEGURANCA DO TRABALHO, DE CALCADOS, DE
ARTICOS DE  ESCRITORIO L DE PAPELARIA, DE  EQUIPAMENTOS
ELETRICOS £ ARTIGOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO, DE BRINDES, DE
MOVEIS E ARTIGOS DE COLCHOARIA, DE ARTIGOS DE TAPECARIA,
PERSIANAS E CORTINASN, DE EMBALAGENS E DE SUPRIMENTOS DE
INFORMATIC A, MAQUINAS DE COSTURA DE USO DOMESTICO E, COMERCIO
VAREJISTA DE ARTIGOS DY ARMARINHO, DE PECAS E ACESSORIOS NOVOS
PARA VEICULOS AUTOMOTORES, DE PRODUTOS ALIMENTICIOS, DE
TINTAS F MATERIAIS PARRA PINTURA. DE MATERIAL ELETRICO, DE
TOLDOS, DE VIDROS, DE FERRAGENS £ FERRAMENTAS, DE MATERIAIS DE
CONSTRUCAO, DE EQUIFAMENTOS ¥ SUPRIMENTOS DE INFORMATICA, DE

FOUIPAMENTOSN DI TELEFONIA E COMUNICACAQ, DE

ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEQ, DE ARTIGOS
DE COLCHOARIA, DE TRCIDON, DE ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO, DE
INSTRUMENTOS MUSICAIS F ACESSORIOS, ARTIGOS DE TAPECARIA,
CORTINAS E PERSIANAS, ARTIGON E UTENSILIOS DE USO PESSOAL F
DOMESTICO. ARTIGOS DE PAPELARIA, MATERIAL DE EXPEDIENTE,
EMBALAGENS, MATERIAL ESCOLAR, ARTIGOS DE ESCRITORIO, ARTIGOS
DE PLASTICO PARA HABITACAO. PANELAS, TALHERES, BOLSAS DE
BRINQUEDOS E ARTIGOS RECREATIVOS, DE  ARTIGOS ESPORTIVOS,

COSMETICOS, PRODUTOS DE PERFUMARIA E DE HIGIENE PESSUAL,
ARTIGOS DO VESTUARIO E ACESSORIOS, DE CALCADOS, ARTIGOS DE

VIAGEM, DE SUVENIRES, BIIUTERIAS £ ARTESANATOS,

iy
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HERNANDES & CIA LTDA
TERCEIRA ALTERACAO DE CONTRATO SOCIAL
NIRE: 41207910948
OUNPJ: 20.798.806/0001-84

FLOS/DG

Clawsula 4% - A sociedads imolon suas atividades emy 306772014 e seu prazo de duragiio ¢
indeterminada,

Cliasula 5 - As guotas sociais sio lodivisivels ¢ ndo poderdo ser cedidas ou transferidas 4
ferceiros serm o consentimento do oalen stcie, a quem fica assegurado. em igualdade de
condighes ¢ prego. dimento de preferdnein pars 2 sua aquisicie de postas 4 venda

formalizande, se realizada & cossdo delas, o alteracio contratual nertinente.

Cigusuls 6* - A respoasabilidade dos socios € restrita ao valor de suas quotas, was todes
respondem solidariamente pelo indegralizagio

do capital soeial.

Clausula 7% — A administraciio caberds aos socios AUDENIR APARECIDO HERNANDES
¢ GUILHERME DA SILVA HFR’V-&VE)EH. com poderes e atribuicdes e administradores,
autorizados o uso do nome ompresarial, assigam mdn wduaimente, vedado, no enfanto, em
atividades cstranhas go interesse soval ou assumir obrigagdes sejd em favor de qualguer das
500108 quotistas ou de terceiros, bem comi onerar ou alienar bens imoveis da sociedade, serm
autorizacdo do outro s,

Clausula 8 - Ao vdrmipe de cada exercicio soctal, em 31 de dezembro, @ administador
prestard contas justificadas de sues administrages, proce dendo a elshoragio do inventdrio, do
balanco patrimonial & do balasgo do resultado econdmico, cabende 208 $6cios, na proporgdo
de suas guotas os fucros ou perdas aputaios

Clinswla 9 — Nog guatre meses seguinies ao termino do exercicio soclal, 08 socios
deliberario sobre as contas ¢ destgrardo administrador(es) quando for o caso,

Clansula 1" - A sm"“dm* soderd a qualquer empo, abriv ou fechar filial ou outra
dependéncia, u*uj.mw alteraciio contranwl assin

3 3 PSS
S PROY LUK T ROTIOS

Clausula 11~ Os sheios podeddio, do comum acordo, fixar uma retirada mensal, a titulo de
pro-lahore, observadas as disposiies reg iiumentares perinenies,

Clausula 12' -~ Falecendo ou interdilade gualquer sécio, @ sociedade continuard suas
atividades com os berdeiros, sucessorgs ¢ ¢ incapaz, ndo sendo possivel ou inexistindo
interesse destes ou do(s) sdéeiols) remaneseenteds), o valor de seus haveres serd apurado e

\\Ol
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HERNANDES & Cla LTbaA
TERCEIRA ALTERACAD DE CONTRATO SOCIAL
NIRE: 41207910948
UNPJ: 20,708 806/0001-84

FLOG U6

higuidade com base na situagdo patrimoniad da sociedade, a data da resoluglio, verificada em
batanco especialmente levantado

Pardgrafo Uhico: O mesmo procedimeito serd adotado em outros casos em que a sociedade s¢
resolva em relagBo a seu sacio,

Clausula 137 - Os administradores dechioam, sob 83 penas da lel, de que nfio esto impedidos
a exgrcerem o admingstracdo do sociedade, por lei zspecial, ou em virtude de condenaciio
erimingl. ou por se gncontrar sob o5 eftitos m«l.; a pend que vede, atndda que temporariamente,
a cargos pablicos: oau por orime falimentar, de prugmmwo pelta ou suborno.
concussdo, peculato. ou Contra o econon o sistema financelro nacional
contra nonmas de defess da concorrdneia ::%«:f consumo. fé pabhes ou a
propriedade,

O ArCshu

Clivsula 14" - EMPRESA DE PREOUENG PORTE: A sociedade declara que e enguadra
na condivio de BEmpresa de Pegueno Poite, nos termos da Lot Complementar n® 123, de
141 202006,

Clausula 15" ~ Os séeios elegem o foro da Comarca de Cambé-PR, para ¢ exervicio ¢ o
cumprimento dos direitos e chrigugdes resuliantes deste contrato.

L opor estarem assim justos ¢ coptratados, assinam o preseate instrumento em 01 {uma) via.
Cambé, 1 de dapho oe 2021

dmmwm : “s P aeTiar e
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

. CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

i COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUACAO | onobr 2orT™
- 30/07/2014
ZM(ZCI\:%.ZBOGIOOM 84 CADASTRAL 0

NOME EMPRESARIAL
HERNANDES & CIA LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
CONFECCOES E AVIAMENTOS G. J. EPP

CODIGO E DESCRICAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
46.41-9-03 - Comércio atacadista de artigos de armarinho

CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

45.30-7-01 - Comércio por atacado de pecas e acessorios novos para veiculos automotores

45.30-7-03 - Comércio a varejo de pecas e acessorios novos para veiculos automotores

46.39-7-01 - Comércio atacadista de produtos alimenticios em geral

46.41-9-01 - Comércio atacadista de tecidos

46.41-9-02 - Comércio atacadista de artigos de cama, mesa e banho

46.42-7-01 - Comércio atacadista de artigos do vestuario e acessorios, exceto profissionais e de seguranga
46.42-7-02 - Comércio atacadista de roupas e acessorios para uso profissional e de seguranga do trabalho
46.43-5-01 - Comércio atacadista de cal¢ados

46.47-8-01 - Comércio atacadista de artigos de escritorio e de papelaria

46.49-4-01 - Comércio atacadista de equipamentos elétricos de uso pessoal e doméstico

46.49-4-04 - Comércio atacadista de moveis e artigos de colchoaria

46.49-4-05 - Comércio atacadista de artigos de tapecaria; persianas e cortinas

46.49-4-99 - Comércio atacadista de outros equipamentos e artigos de uso pessoal e doméstico ndo especificados
anteriormente

46.51-6-02 - Comércio atacadista de suprimentos para informatica

46.86-9-02 - Comércio atacadista de embalagens

47.29-6-99 - Comércio varejista de produtos alimenticios em geral ou especializado em produtos alimenticios néac
especificados anteriormente

47.41-5-00 - Comércio varejista de tintas e materiais para pintura

47.42-3-00 - Comeércio varejista de material elétrico

47.43-1-00 - Comércio varejista de vidros

47.44-0-01 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NOMERO COMPLEMENTO

R DOMINGOS JORGE VELHO 966 FUNDOSFUNDOS

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
86.187-030 JARDIM RIVIERA CAMBE PR
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE

HERNANDESECIA@HOTMAIL.COM (43) 3062-0970

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
ek

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUACAD CADASTRAL
ATIVA 30/07/2014

MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL

SITUACAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAC ESPECIAL

Fekehe ek ook sk e

Aprovado pela Instrucdo Normativa RFB n°® 2.119, de 06 de dezembre de 2022.

Emitido no dia 24/07/2024 as 13:10:20 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/2

about:blank
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERD DE INSCRIGAO COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | DATADE ABERTURA
i % - 30/07/2014
iy CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
HERNANDES & CIA LTDA

CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

47.44-0-99 - Comércio varejista de materiais de construgao em geral

47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informatica
47.52-1-00 - Comércio varejista especializado de equipamentos de telefonia e comunicacgéo
47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de audio e video
47.54-7-02 - Comércio varejista de artigos de colchoaria

47.55-5-01 - Comércio varejista de tecidos

47.55-5-02 - Comercio varejista de artigos de armarinho

47.55-5-03 - Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho

47.56-3-00 - Comércio varejista especializado de instrumentos musicais e acessérios

47.59-8-01 - Comércio varejista de artigos de tapecaria, cortinas e persianas

47.59-8-99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico nédo especificados antericrmente
47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria

47.63-6-01 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos

47.63-6-02 - Comércio varejista de artigos esportivos

47.72-5-00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal
47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuario e acessérios

47.82-2-01 - Comércio varejista de calgados

47.82-2-02 - Comércio varejista de artigos de viagem

47.89-0-01 - Comércio varejista de suvenires, bijuterias e artesanatos

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R DOMINGOS JORGE VELHO 966 FUNDOSFUNDOS
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
86.187-030 JARDIM RIVIERA CAMBE PR
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE
HERNANDESECIA@HOTMAIL.COM (43) 3062-0870
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
ek
SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUACAO CADASTRAL
ATIVA 30/07/2014
MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL
SITUAGAOC ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
ke ek ek ek e ek
Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 2.119, de 06 de dezembro de 2022.
Emitido no dia 24/07/2024 as 13:10:20 (data e hora de Brasilia). Pagina: 2/2
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVORADA DO SUL ~ PARANA
CNPJ N¢, 75.132.860-0001-88

Praca Prefeito Antdnic de Souza Lemos — 1€ 32 — CEP-8615C-000 - Fene/Fax-{43)-3681-11177

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA E COMERCIAL

Atestamos, para os devidos fins, que a empresa HERNANDES E CIA LTDA inscrita no CNPJ
20.798.806/0001-84, Inscricdo Estadual n® 90671563-55 estabelecida na Rua Marechal
Floriano Peixoto, n? 226, sala 14, bairro Novo Bandeirantes na cidade de Cambé, Estado do
Parand, j4 participou de processos licitatorios cujo objeto tem: artigos de cama, mesa e banho;
roupas para bebés; kit para gestantes; brinquedos e artigos recreativos; artigos de vestuario e
acessdrios; artigos para tapecaria, cortinas e persianas; tintas e materiais para pintura;
equipamentos e suprimentos de informadtica. Tendo cumprido na integra os termos de

contrato social nada constando em nossos registros que possa desabonar seu desempenho e
conduta.

Alvorada, (04 de fevereiro de 2019.

ROBFS .*z?éai}’sumo DA SILVA
PREGOERO DECRETO 002/2019
PREFEITURA MUNITIPAL
BE ALYORADA DO 1S
76 132 BEO/H00L-58

oo



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: HERNANDES & CIA LTDA
CNPJ: 20.798.806/0001-84

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esté condicionada & verificagé@o de sua autenticidade na Internet, nos
enderecgos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 16:33:47 do dia 28/05/2024 <hora e data de Brasilia>.

Vaélida até 24/11/2024.

Codigo de controle da certiddo: E063.6B18.F952.12F8

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Estado do Parana
Secretaria de Estado da Fazenda
Receita Estadual do Parana

Certidao Negativa
de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 033883017-27

Certidao fornecida para o CNPJ/MF: 20.798.806/0001-84
Nome: HERNANDES & CIA LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda nao
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de

Estado da Fazenda, constatamos ndo existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certiddo engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributaria e nao tributaria, bem como ao descumprimento de obrigac¢des tributérias acessorias.

Valida até 24/10/2024 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet

Pagina 1 de 1
Emitido via internet Publica (26/06/2024 11:06:12)



J”\ Prefeitura Municipal de Cambé 7¢-
ESTADO DO PARANA
\f Secretaria Municipal de Fazenda
CERTIDAO QUANTO AOS DEBITOS A FAZENDA MUNICIPAL
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS NY/ANO: 16470/2024

CONTRIBUINTE: 25490 - HERNANDES & CIA LTDA
CPF/CNPJ: 20.798.806/0001-84
ENDERECO: RUA DOMINGOS JORGE VELHO N°: 866

BLOCO: APTO/SALA/LOJA: FUNDOS
BAIRRO: JD NOVO BANDEIRANTES |
COMPLEMENTO: QUADRA 15 - LOTE 10

MUNICIPIO: CAMBE UF: PR CEP: 86.187-030

ATIVIDADE: 4641-9/03 - Comércio atacadista de artigos de armarinho; 4673-7/00 - Comércio atacadista
de material elétrico; 4756-3/00 - Comércio varejista especializado de instrumentos musicais e
acessorios; 4741-5/00 - Comércio varejista de tintas e materiais para pintura; 4761-0/03 - Comércio
varejista de artigos de papelaria; 4641-9/01 - Comércio atacadista de tecidos; 4649-4/04 - Comércio
atacadista de moveis e artigos de colchoaria; 4753-9/00 - Comércio varejista especializado de
eletrodomésticos e equipamentos de audio e video; 4759-8/99 - Comércio varejista de outros artigos de
uso pessoal e doméstico ndo especificados anteriormente; 4679-6/01 - Comércio atacadista de tintas,
vernizes e similares; 4649-4/99 - Comércio atacadista de outros equipamentos e artigos de uso pessoal
e domeéstico n3o especificados anteriormente; 4729-6/99 - Comércio varejista de produtos alimenticios
em geral ou especializado em produtos alimenticios ndo especificados anteriormente; 4689-3/99 -
Comércio atacadista especializado em outros produtos intermediarios ndo especificados
anteriormente; 4781-4/00 - Comércio varejista de artigos do vestuario e acessoérios; 4679-6/03 -
Comeércio atacadista de vidros, espelhos e vitrais; 4783-0/01 - Comércio varejista de suvenires,
bijuterias e artesanatos; 4744-0/99 - Comércio varejista de materiais de construgdo em geral; 4763-6/01 -
Comeércio varejista de brinquedos e artigos recreativos; 4642-7/01 - Comércio atacadista de artigos do
vestuario e acessorios, exceto profissionais e de seguranca; 4623-1/06 - Comércio atacadista de
sementes, flores, plantas e gramas; 4639-7/01 - Comércio atacadista de produtos alimenticios em geral;
4751-2/01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informatica; 4649-4/01
- Comeércio atacadista de equipamentos elétricos de uso pessoal e doméstico; 4755-5/02 ~ Comercio
varejista de artigos de armarinho; 4742-3/00 - Comércio varejista de material elétrico; 4754-7/02 -
Comércio varejista de artigos de colchoaria; 4782-2/01 - Comércio varejista de calgados; 4763-6/02 -

FINALIDADE: DE CONCORRENCIA/LICITACAQ.

Emitida em: 31/07/2024 Valida até: 29/10/2024

ESTA CERTIDAO ABRANGE SOMENTE O CONTRIBUINTE ACIMA IDENTIFICADO E A NAO EXISTENCIA
DE DEBITOS A DATA DE EMISSAO.

Cddigo de Autenticidade: 449¢83bd993a

Para verificar: http://sgm.cambe.pr.gov.br:8180/Autenticacao/certidacAutenticado

RUA PARA, 264, CENTRO, CAMBE-PR, CEP: 86.181-240
Fone: (43) 3174-0565 | e-mail: iss@cambe.pr.gov.br | site: http://www.cambe.pr.gov.br



J‘\ Prefeitura Municipal de Cambé

' ESTADO DO PARANA
\r Secretaria Municipal de Fazenda

CERTIDAO QUANTO AOS DEBITOS A FAZENDA MUNICIPAL

CONTRIBUINTE: 25490 - HERNANDES & CIA LTDA
CPF/CNPJ: 20.798.806/0001-84

ENDERECO: RUA DOMINGOS JORGE VELHO N°: 966

BLOCO: APTO/SALA/LOJA: FUNDOS
BAIRRO: JD NOVO BANDEIRANTES |

COMPLEMENTO: QUADRA 15 - LOTE 10

MUNICIPIO: CAMBE UF: PR CEP: 86.187-030

Comércio varejista de artigos esportivos; 4782-2/02 - Comércio varejista de artigos de viagem; 4759-
8/01 - Comércio varejista de artigos de tapecaria, cortinas e persianas; 4672-9/00 - Comeércio atacadista
de ferragens e ferramentas; 4643-5/01 - Comércio atacadista de calgados; 4755-5/01 - Comércio
varejista de tecidos; 4649-4/05 - Comércio atacadista de artigos de tapegaria; persianas e cortinas; 4755
-5/03 - Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho; 4641-9/02 - Comércio atacadista de
artigos de cama, mesa e banho; 4744-0/01 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas; 4530-7/01 -
Comércio por atacado de pegas e acessérios novos para veiculos automotores; 4642-7/02 - Comeércio
atacadista de roupas e acessérios para uso profissional e de seguranca do trabalho; 4647-8/01 -
Comércio atacadista de artigos de escritério e de papelaria; 4530-7/03 - Comércio a varejo de pegas e
acessoérios novos para veiculos automotores; 4651-6/02 - Comércio atacadista de suprimentos para
informatica; 4752-1/00 - Comércio varejista especializado de equipamentos de telefonia e comunicagao;
4686-9/02 - Comércio atacadista de embalagens; 4772-5/00 - Comércio varejista de cosméticos,
produtos de perfumaria e de higiene pessoal; 4743-1/00 - Comércio varejista de vidros; 4679-6/99 -
Comércio atacadista de materiais de construgdo em geral

Codigo de Autenticidade: 449¢c83bd993a

Para verificar: http://sgm.cambe.pr.gov.br:8180/Autenticacao/certidaoAutenticado

RUA PARA, 264, CENTRO, CAMBE-PR, CEP: 86.181-240
Fone: (43) 3174-0565 | e-mail: iss@cambe.pr.gov.br | site: http://www.cambe.pr.gov.br



J‘\ Prefeitura Municipal de Cambé

’ £S8TADO DO PARANA
\r Secretaria Municipal de Fazenda

CERTIDAO QUANTO AOS DEBITOS A FAZENDA MUNICIPAL

CONTRIBUINTE: 25490 - HERNANDES & CIA LTDA
CPF/CNPJ: 20.798.806/0001-84

ENDERECO: RUA DOMINGOS JORGE VELHO N°: 966

BLOCO: APTO/SALA/LOJA: FUNDOS
BAIRRO: JD NOVO BANDEIRANTES |

COMPLEMENTO: QUADRA 15 - LOTE 10

MUNICIPIO: CAMBE UF: PR CEP: 86.187-030

Conforme disposto no Art. 194 do Cédigo Tributario Municipal — CTM-, aprovado pela Lei
n° 454/83 de 22/12/1983, a alteragdes posteriores, certificamos que revendo nossos
registros ndo encontramos, nesta data, débitos de tributos Mobiliarios, Imobiliarios e de
Divida Ativa, pendentes de regularizagado referente ao contribuinte de que se trata. Fica
ressalvado o direito de o Municipio inscrever e cobrar as dividas que venham a ser apuradas
em levantamentos posteriores, assim como de efetuar ou rever langamentos sobre fatos

geradores ja ocorridos.

Codigo de Autenticidade: 449c83bd993a

Para verificar: hitp://sgm.cambe.pr.gov.br:8180/Autenticacao/certidacAutenticado

RUA PARA, 264, CENTRO, CAMBE-PR, CEP: 86.181-240
Fone: (43) 3174-0565 | e-mail: iss@cambe.pr.gov.br | site: http://www.cambe.pr.gov.br



03/09/2024, 09:35

Consulta Regularidade do Empregador

NS

Social:

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  20.798.806/0001-84
o e HERNANDES E CIA LTDA

Endereco: RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO 226 / JD NOVO BANDEIRANTE /
CAMBE / PR / 86187-120

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:27/08/2024 a 25/09/2024

Certificacdo Nimero: 2024082706272193633905
Informacgdo obtida em 03/09/2024 09:34:18

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf

ANN

1
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: HERNANDES & CIA LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 20.798.806/0001-84

Certiddo n°: 29263877/2024

Expedigdo: 27/04/2024, as 13:36:32

Validade: 24/10/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que HERNANDES & CIA LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o n° 20.798.806/0001-84, NAO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certid3o sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certid8o atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidio condiciona-se & verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACKO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciédrios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho, Comissdo de Conciliac¢do Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.
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OFICIO DO DISTRIBUIDOR, CONTADOR, PARTIDOR, DEPOSITARIO PUBLICO E

AVALIADOR JUDICIAL CAMBE - PARANA

Av. Roberto Conceicio n® 532 - CEP 86.192.550 - fone / whatsapp (43) 3254-5892 — e-mails:
oficiodistribuidorcambe@hotmail.com e oficiodistribuidorcambe@gmail.com

JUIZO DE DIREITO DA COMARCA DE CAMBE
ESTADO DO PARANA.

.................................

OFICIO DE DISTRIBUICAO E DEMAIS ANEXO0S

CERTIDAO EXCLUSIVA DE FALENCIA E RECUPERACAO DE EMPRESA
(JUDICIAL/EXTRAJUDICIAL)

Eu. Vilma Aparecida Ribeiro. Distribuidora Designada desta Comarca de Cambé-PR.. na forma da lei,

CERTIFICO

A requerimento de pessoa interessada. nos termos do artigo n°
121 § 6° inciso I do Codigo de Normas da Corregedoria-Geral de Justiga do Estado do Parand — Foro
Judicial — Provimento n° 316 de 13/12/2022. para fins de licitagdo. que revendo nos livros deste Oficio, nos
registros de feitos CIVEIS*, verifiquei NAQO CONSTAR, nos mesmos. distribuigio de agdo de
FALENCIA OU RECUPERACAO DE EMPRESA (JUDICIAL/EXTRAJUDICIAL). contra
a empresa: HERNANDES & CIA LTDA — EPP., inscrita no C.N.P.J. n° 20.798.806/0001-84.
Busca relativa aos altimos 20 (VINTE) aneos.

Por ser esta a expressdo da verdade. assino e dou f& ptblica.
Dado e passado nesta cidade de Cambé-Parana,

Em 17 de julho de 2.024

VILMA Assinado de forma
digital por VILMA

APARECIDA APARECIDA

RIBEIRO:91 1157 RIBEIRO:91115787934
Dados: 2024.07.18

87934 10:48:09 -03'00'

CUSTAS: 42,95

Site verificador da conformidade do Padrio de Assinatura Digital pelo ITE: https:/validaritigov.br

* Com ressalva de quaisquer procedimentos jé registrados junto ao SISTEMA PROJUDI, contudo, ainda
ndo formalmente registrados junto a este setor de Distribuigdo.

OFICIAL DESIGNADA - Vilma Aparecida Ribeiro




HERNANDES & CIA LTDA - EPP
CNPJ: 20.798.806/0001-84 |.E.: 90671563-55
Rua: Domingos Jorge Velho 966, Fundos
Jardim Rivieira, Cambé/PR — CEP: 86187-030
FONE/FAX: (43) 3062-0970
E-mail: hernandesecia@hotmail.com

ANEXO Il - DECLARAGAO UNIFICADA

Ao MUNICIPIO DE BARRA DO JACARE - PR
Referéncia: Edital Pregdo Eletrénico n® 44/2024

A Empresa Hernandes e Cia Ltda Epp, devidamente inscrita no CNPJ n® 20.798.806/0001-84, com
endereco na Rua Domingos Jorge Velho, n? 966, Fundos CEP: 86187-030 na cidade de Cambe Estado
do PR telefone (43) 3062-0970 por intermédio de seu representante legal, o Sr Audenir Aparecido
Hernandes, inscrito (a) no CPF n2 726.831.809/00 e RG n? 4.289.405-2 SSP/PR, DECLARA
expressamente:

que inexistem fatos impeditivos para sua habilitagdo no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar
ocorréncias posteriores;

que esta ciente e concorda com as condi¢des contidas no edital e seus anexos, bem como de que a
proposta apresentada compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas
assegurados na Constituicio Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convengdes
coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de sua entrega em
definitivo;

que n3o emprega menor de 18 anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e ndo emprega menor
de 16 anos, salvo menor, a partir de 14 anos, na condi¢do de aprendiz, nos termos do artigo 7°, XXXlil, da
Constituicao;

que ndo possui, em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forgado,
observando o disposto nos incisos Il e IV do art. 12 e no inciso Il do art. 52 da Constituicdo Federal;

que cumpre as exigéncias de reserva de cargos para pessoa com deficiéncia e para reabilitado da
Previdéncia Social, previstas em lei e em outras normas especificas;

que cumpre os requisitos estabelecidos no artigo 3° da Lei Complementar n2 123, de 2006, estando apto
a usufruir do tratamento favorecido estabelecido em seus arts. 42 a 49;

que assume a responsabilidade pelas transacdes que forem efetuadas no sistema, assumindo como firmes
e verdadeiras;

que atesta o atendimento & politica publica ambiental de licitagdo sustentével,em especial que se
responsabiliza integralmente com a logistica reversa dos produtos, embalagens e servicos pds-consumo
no limite da proporcdo que fornecerem ao poder publico, assumindo a responsabilidade pela destinacdo
final, ambientalmente adequada.

Cambé, 11 de Setembro de 2024
HERNANDES & CIA Assinado de forma digital por
LTDA:207988060001 HERNANDES&c

LTDA:20798806000184
84 Dados: 2024.09.10 09:08:00 -03'00'

Hernandes e Cia Ltda Epp
Audenir Aparecido Hernandes
Sécio Administrador
RG: 4.289.405-2 SSP/PR
CPF: 726.831.809/00



HERNANDES & CIA LTDA - EPP
CNPJ: 20.798.806/0001-84 |.E.: 90671563-55
Rua: Domingos Jorge Velho, 966, Fundos,
Jd. Rivieira, Cambé/PR — CEP: 86187-030
FONE/FAX: (43) 3062-0970
E-mail: hernandesecia@hotmail.com

PROPOSTA DE PRECO

Ao MUNICIPIO DE BARRA DO JACARE - PR
Referéncia: Edital Pregdo Eletronico n2 044/2024

OBJETO: O objeto da presente licitacdo é registro de pregos para AQUISICAO DE KIT MATERNIDADE E LA,
CONFORME ESPECIFICACOES DETALHADAS NO TERMO DE REFERENCIA e conforme condicdes, quantidades e

exigéncias estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Cddigo do Nome do produto/servico

Lote | Item ;
produto/servico

Qtde | Unid Marca

Prego
Unid

Prego total

COBERTOR BEBE BERCO.ANTIALERGICO
0,90CM X 1,10M. COMPOSICAO 100%

8 | 1 28134 ALGODAO PROPORCIONA CONFORTO AO 80 | UN | Camesa
BEBE. CORES: ROSA OU AZUL COM OU SEM
ESTAMPADAS SORTIDAS MENINA, MENINO.

RS 23,90

RS 1.912,00

TOALHA DE BOCA. COMPOSICAO: 100%
ALGODAO. TAM. 30CMX45CM. CORES: ROSA
OU AZUL COM OU SEM ESTAMPADAS
SORTIDAS MENINA, MENINO.

11 1 28137 80 | UN Valletex

RS 2,80

RS 224,00

Fio de |3 Mesclado 100g Tex 500. Cores
variadas. Contém: 1 unidade com 100
gramas = 200 metros Composicdo: 100%
Acrilico.

16 1 28142 200 | UN Circulo

RS 14,20

RS 2.840,00

Valor Total

RS 4.976,00

Valor Total da Proposta: R$ 4.976,00 (Quatro mil novecentos de setenta e seis reais)

Validade da proposta: CONFORME EDITAL
Prazo de entrega: CONFORME EDITAL
Local de entrega: CONFORME EDITAL
Pagamento: CONFORME EDITAL

PRAZO DE EXECUCAO: CONFORME EDITAL

Dados Bancarios:
Banco do Brasil AG: 0768-4 C/C: 39052-6

Declaro de que o prego cotado ndo esta superfaturado, estando os mesmos dentro do valor praticado no
mercado, também estdo inclusas todas as despesas, tais como fretes, seguros, taxas, impostos e outros

gravames que possam incidir sobre objeto licitado.

Cambé, 11 de Setembro de 2024
HERNANDES & CIA  1ernannce s o datetper
LTDA:20798806000184 |TDA20798806000184

Dados: 2024.09 11 10:08:36 -03'00'

Hernandes e Cia Ltda Epp
Audenir Aparecido Hernandes
Socio Administrador
RG: 4.289.405-2 SSP/PR
CPF: 726.831.809/00



